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Emekliler Kurban Bayramında 
promosyon bekliyor
Emeklilere promos-
yon, yılan hikayesine 
döndü. Yıllardan beri 
emeklilere promosyon 
verileceği söylenmesine 
rağmen hiçbir gelişme 
yaşanmıyor.
Hükümet her sıkıştığın-
da basında ‘‘Emeklilere 
müjde’’ başlıklı haber-
ler yapıyor ama her se-
ferinde emeklilerimizin 

boynu bükük, elleri ve 
cepleri boş kalıyor.
Emeklilerimizin hakkı 
olan promosyon öde-
melerinin daha fazla 
sürüncemede bırakıl-
masının hiçbir man-
tıklı açıklaması yoktur. 
Milyonlarca vatanda-
şımızın umutlarıyla oy-
namaya kimsenin hakkı 
yoktur.

Artık bu laf kalabalığı-
na, umut tacirliğine bir 
son verilmeli ve emek-
lilerimizin promosyon 
beklentisi karşılanma-
lıdır. Biz bu Kurban 
Bayramı öncesinde 
promosyonların öden-
mesini bekliyor ve isti-
yoruz! Yetkililerin artık 
kaçacak yeri, sığınacak 
mazereti kalmamıştır.

Nalan Huriye AKCAN
Birleşik Emekliler Derneği 

Genel Başkanı

Osman ÖZDEMİR
Türk Emekli-Sen 

Genel Başkanı

TÜRK EMEKLİ-SEN 

Türkiye Kamu-Sen Genel Başkanı İsma-
il Koncuk yaptığı açıklamada, Türkiye 
Kamu-Sen'in yıllardır sayılamayacak ka-
dar faaliyetler gerçekleştirdiğini ve bir 
çok başarıya imza attığını belirtti.
Genel Başkan Koncuk, "Şunu gururla 
ifade etmek istiyorum, Türkiye Kamu-Sen 
her olayı vatanseverlik, hak ve adalet 
çerçevesinde değerlendirebilen 1. sınıf 
vatanseverlerin yeridir" dedi.
Genel Başkanımız değerlendirmesinde;
Yıllardır, sendikal tercihlerin kazanılmış 
haklarımızın korunmasında ne kadar 
önemli olduğunu anlattık. Günü kurtar-
manın, geleceği kurtarmak olmayaca-
ğını, egolara teslim olmamak gerektiği-
ni üstüne basarak izah etmeye çalıştık.
Bunu bir ölçüde başarmış olmalıyız ki, 
tüm olumsuzluklara rağmen, hala 421 
bin üyemiz var, Allah'a şükür. Bu teşkilat, 
benim dahi hatırlamakta zorlandığım, 
çok faaliyet yaptı. Taşeronlaşmayı her-
kesin sustuğu dönemlerde yerden yere 
vurduk. Kadro dışı, sözleşmeli, vekil tüm 
istihdam türüne karşı durduk, iş güven-
cemizi, memurluk kavramının önemini 
vurgulayan eylemler, açıklamalar, çok 
büyük mitingler gerçekleştirdik. Kadro 
dışı istihdam konusunda yaptıklarımız ya-
zılsa bir kitap olacaktır.
2010 yılında, her türlü riski göze alarak, 
malum örgütün emniyet ve yargıda en 
güçlü olduğu bir dönemde, KPSS'de hır-
sızlık yapıldığını önce iddia ettik, sonra 
ispatladık. Bunu yaparken hakkımızda 
bilgi kirliliği yaratmaya yönelik gazete ve 
TV’lerin haberlerine eyvalllah etmedik.
Geldiğimiz günde, dün bizi suçlayanlar, 
şimdi bizi geçmek için ne nağmeler dile 
getirir oldu.
Gençlerimizi, ataması yapılmayan öğret-
meni, yüzbinlerce İİBF'li işsizi, milyonlar-
ca genç işsizimizi hiç unutmadık. Genç 
işsizliğin çözülmesi için en radikal ted-
birlerin alınması gerektiğini hep anlattık, 

muhataplarımızın yüzüne ifade ettik.
Bu konuda yapılan her türlü eylem ve et-
kinliğin maddi ve manevi olarak tam gö-
beğinde olduk.
MEMURLARI MASADA SATANLARIN 

İPLİĞİNİ PAZARA ÇIKARDIK!
Memur ve emeklilerimizi temsil etmede 
zerre kadar acziyet göstermedik. Asla 
susmadık, hep Hakkı tutup kaldırmayı 
hedefledik. Her zeminde, en üst düzey 
görüşmelerde, işi ehline verin, ayrımcı-
lık yapmayın, hukukun üstünlüğünden 
sapmayın dedik, uyarı görevimizi en üst 
seviyede yerine getirdik.
Kapımızı çalanların, yardımımızı isteyen-
lerin mezhebini, meşrebini sormadık, 
kimsenin siyasi tercihlerini sorgulama-
dan elimizden gelen yardımı esirgeme-
dik, en zor zamanlarda dahi kimsenin 
yüzüne kapılarımızı kapatmadık.
Biz bunları yaparken başkaları, her türlü 
kirli yöntemi yol olarak gördü, üzüldü-
ğümüz tek şey, bu kirli, kokuşmuş yön-
temlere göz kırpmadan teslim olanların 
çokluğudur.
Burada yazmayı unuttuğum yüzlerce fa-
aliyetimizi hatırlayanlar olacaktır. Şimdi 
geldiğimiz yer, kamu hayatı bakımın-
dan herkesin şapkasını önüne koyması 
gereken bir noktadır. Haklarına sahip 
çıkmayan, anlık tavırlar sergileyenlerin 
sendikal tercihleri bizleri nerelere sü-
rükleyecek bir boyut kazanacaktır? Bunu 
hep birlikte göreceğiz.
Nefislerinin esiri, egolarının kölesi olan-
lar, her olayı şahsi menfaat penceresin-
den değerlendirenler bizi, elbette dün 
de anlamadı, bugün de, yarında anla-
mayacaktır. Biz bize yakışan tavırla tavır 
almaya devam edeceğiz. Şunu gururla 
ifade etmek istiyorum, Türkiye Kamu-Sen 
her olayı vatanseverlik, hak ve adalet çer-
çevesinde değerlendirebilen 1. sınıf va-
tanseverlerin yeridir. Bu çizgiyi kaçıran-
ların bugün görebilmesi dileğiyle" dedi.

Koncuk: Türkiye Kamu-Sen 
1.sınıf vatanseverlerin yeridir

İKİ DÖNEMİ AYRI AYRI DEĞERLENDİRMEK 
GEREKMEKTEDİR.15 TEMMUZ ÖNCESİ VE 
15 TEMMUZ SONRASI... 
Genel Başkan İsmail Koncuk, “15 Temmuz öncesi ve 
15 Temmuz sonrası. Fetö terör örgütü ile mücadeleye 
elbette saygı duyuyoruz, ancak bu işin bir takım mah-
filler ve art niyetli kişiler tarafından da sulandırılmaya 
çalışıldığını görmek ve tedbir almak zorundayız” dedi.
Koncuk,  darbe girişimiyle mücadeleyi bahane ederek, 
ortalığı karıştırmak isteyenlere müsaade edilmemesini 
istedi. Genel Başkan açıklamasında şunları ifade etti:
“Bu işte bir yanlışlık var.15 Temmuz'da aşağılık bir dar-
be girişimi ile karşı karşıya kaldık. Allaha şükür, bütün 
siyasi partilerimiz, TSK içindeki vatansever askerleri-
miz ve milletimizin cansiparane, cesaretli mücadelesi 
ile ülkemizi işgal planı püskürtülmüştür. Allah bir daha 
böyle ihanetlerle ülkemizi karşı karşıya getirmesin. 
Demokrasimize, ülke ve milletimizin bağımsızlığına 
yönelik bu hain tehdide, aklı başında herkes, her si-
yasi görüşten vatansever karşı durmuş ve bu duruş, 
ülkemizde, son yıllarda, gerçekten çok ihtiyaç duydu-
ğumuz bir birlik ve beraberlik havasını yaratmıştır. Bu 
hava, gerek demokrasi mitinglerinde, gerekse Yenika-
pı Demokrasi ve Şehitler Mitinginde zirveye çıkmıştır. 
Büyük bir bedelin sonucunda oluşan, bu birlikteliğe 
herkes katkı vermek zorundadır. Bu konudaki en bü-
yük sorumluluk ise, şüphesiz siyasi iktidara aittir. O 
halde, tam burada iki dönemi ayrı ayrı değerlendir-
mek gerekmektedir.15 Temmuz öncesi ve 15 Temmuz 
sonrası. Fetö terör örgütü ile mücadeleye elbette say-
gı duyuyoruz, ancak bu işin bir takım mahfiller ve art 
niyetli kişiler tarafından da sulandırılmaya çalışıldığını 
görmek ve tedbir almak zorundayız.
 
İŞİ SULANDIRMAK İSTEYENLER VAR
Sayın Cumhurbaşkanının kendisine hakaret ettikleri 
iddiası ile açtığı tam 4 bin davadan feragat ettiğini 
herkesçe malum olduğu halde, 15 Temmuz öncesin-
de facebook ve twitter sayfalarında Hükümetin manevi 
şahsiyetini tahkir etmek, devlet büyüklerine hakaret 
etmek, Hükümeti eleştiren siyasi yorumlar yapmak vb. 
iddialarla 2013, 2014, 2015 yıllarına ait paylaşımları 
bugün gün yüzüne çıkararak, bu konuda soruşturma 
dahi açmadan açığa almaları izah etmek mümkün de-
ğildir. Kaldı ki, OHAL yasasından çok önceleri yapılan 
eleştiri mahiyetindeki bu paylaşımlar OHAL Kanunu 
ile değerlendirilemez. Yanlışlıkları elbette eleştirece-
ğiz, bugün de, yarın da. Kaldı ki, Sayın Numan Kur-
tulmuş ve bir çok siyasetçi artık sendikal vb ayrım ya-
pılmayacağını bir anlamda itiraf ve ilan etme gereğini 
duymaktadır.
Kamuda her çeşit ihanet odaklarına göbek bağı ile 
bağlı olanlar ortada dururken, vatansever insanların 
15 Temmuz'dan önce eleştiri kapsamındaki sanal alem 
paylaşımlarını dedektif gibi arayanlar, ihbar edenler 
oluşan birlik ve beraberlik havasına bilerek ya da bil-
meyerek zarar vermektedir. Bunu yapanlar ya ihanet 
örgütlerinin, ortalığı karıştırmak isteyen taraftarları ya 
da bir şey yaptığını zanneden yandaş takımıdır. Türki-
ye Kamu-Sen olarak, başta Sayın Cumhurbaşkanı ol-
mak üzere, Sayın Başbakan ve tüm bakanların oluşan 
bu birlik be beraberlik ortamının bozulmaması adına 
tüm kurumları uyarması gerektiğine inanıyoruz. 15 
Temmuz öncesindeki, eleştiri kapsamındaki tartışma-
ları istismar ederek, 15 Temmuz sonrasına taşıyarak, 
bundan nemalanmak isteyenler ancak işi sulandırmak, 
karıştırmak isteyenlerdir. Bu tür art niyetli insanlara fır-
sat verilmemesi için her türlü tedbir alınmalıdır."

OLUŞAN	BİRLİK	
ORTAMINI	BOZMAK	
İSTEYENLER	VAR!

Genel Başkan Koncuk’tan tarihi uyarı:

İstanbul Yenikapı’da düzenlenen Demokrasi ve Şe-
hitler Mitinginde Türkiye Kamu-Sen Genel Başkanı 
İsmail Koncuk, sendikalarımızın genel başkanları, 
genel merkez yöneticilerimiz, şube başkanlarımız 
ve üyelerimiz de yer aldı.
Yoğun katılımın olduğu miting alanına kortej yürü-
yüşüyle gelen Genel Başkan İsmail Koncuk ve ka-
tılımcılar milli birlik ve beraberlik mesajı verdiler. 
Mitinge ilişkin değerlendirmede bulunan Koncuk, 
şunları ifade etti: 
“Demokrasimize, birlik ve beraberliğimize sahip 
çıktık. Artık huzur istiyoruz, artık ayrımcılığın tam 
anlamıyla yok edilmesini istiyoruz. Kucaklaşmanın, 
birliğin tam zamanı. Hukukun, adaletin her alanda 
hakim olmasını istiyoruz. Biz bize düşeni yaparız, 
herkesten de aynı sorumluluğu bekliyoruz. Başka 
Türkiye yok. Biz hep birlikte Türk Milletiyiz!”

Demokrasi ve şehitler 
mitingine katıldık

Türkiye Kamu-Sen demokrasiyi kesintiye uğratma 
girişimlerini  protesto etti. Genel Merkez önünde 
başta Genel Başkanımız İsmail Koncuk olmak üze-
re, sendikalarımızın Genel Başkanları, Genel Mer-
kez Yöneticilerimiz, Şube Başkanlarımız, üyelerimiz 
ve çok sayıda vatandaş katıldı. Basın açıklamasının 
ardından Genel Merkezin bulunduğu Talatpa-
şa Bulvarı’nda Demokrasi Yürüyüşü yapan Türkiye 
Kamu-Sen Genel Başkanı İsmail Koncuk ve tüm ka-
tılımcılar bulvar boyunca vatandaşlara Türk bayrağı 
dağıtırken, vatandaşlarda alkışlarla destek verdi.

Ülkemize ve demokrasiye 
sahip çıktık
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Kamu görevlilerinin 2016 ve 2017 yıl-
larına ilişkin mali ve özlük haklarının 
belirlendiği toplu sözleşme görüşme-
lerinin üzerinden tam bir yıl geçti.
Türkiye Kamu-Sen Ar-Ge Merkezi, 
yaptığı araştırmayla toplu sözleşme-
nin birinci yılında kamu görevlilerinin 
geldiği noktayı gözler önüne serdi.

MEMURLARA %6+5 ZAM 
VERİLMESİ KARARLAŞTIRILIR-

KEN ENFLASYON FARKININ 
%1,8’İ ELLERİNDEN ALINMIŞTI

Hatırlanacağı gibi geçtiğimiz yıl 
Ağustos ayında imzalanan toplu söz-
leşme sonucunda memurlara 2016 
yılı için %6+5 zam yapılmasına ka-
rar verilmiş, buna karşın memurların 
2016 yılı başında alacağı enflasyon 
farkının %1,8 oranında düşürülmesi-
ne göz yumulmuştu.
Bununla birlikte Maliye Bakanlığı 
tarafından %15’lik gelir vergisi dili-
minin 2016 yılı için yalnızca 600 lira 
yani %5 oranında artırılması kararlaş-
tırılınca, kamu görevlilerinin yılın ilk 
aylarından itibaren %15’ten 
%20’lik vergi dilimine geçmesi ve 
alacağı maaş zammının büyük bölü-
münü gelir vergisi olarak geri öde-
mesi de kesinleşmiş oldu.  
 

VERGİ DİLİMLERİ 
NEDENİYLE MEMURLARIN AYLIK 

ZARARI ORTALAMA 
50 TL’Yİ BULDU

 Geçtiğimiz yıl Ağustos ayında orta-
lama memur maaşı, 2 bin 407 lira 22 
kuruş, en düşük dereceli memur ma-
aşı ise bin 811 lira 12 kuruştu. Toplu 
sözleşme hükümlerine göre memur 
maaşlarına 2016 yılının başında enf-
lasyon farkı ödemesi ile birlikte %6,9, 
Temmuz ayında ise %5 oranında zam 
yapıldı. Bu zamlarla birlikte ortalama 
memur maaşı 296,62 TL artarak 2 bin 
703 lira 84 kuruşa, en düşük dereceli 
memur maaşı ise 221,77 TL’lik artışla 
2 bin 32 lira 89 kuruşa yükseldi. Bu 
artışların ortalama memur maaşına 
yansıması %12,32; en düşük dere-
celi memur maaşına yansıması ise 
%12,24 oldu.
 

MEMUR MAAŞLARINI 
ENFLASYON %8,79; 

VERGİ İSE %1,9 ERİTTİ
Toplu sözleşmenin imzalanmasının 
üzerinden geçen bir yıllık sürede TÜİK 
tarafından açıklanan resmi enflas-
yon %8,79 olarak gerçekleşti. Ancak 
kamu görevlilerinin erkenden %20
’lik vergi dilimine girmesi nedeniyle, 
memurların vergi dilimleri nedeniyle 
yaşadıkları kayıp bir önceki yıla göre 
aylık ortalama 50 TL’yi buldu.  Buna 
göre memur maaşları enflasyondan 
dolayı %8,79; vergi dilimindeki ada-
letsizlik nedeniyle de %1,9 eridi.  Hal 

böyle olunca kamu görevlileri geride 
kalan bir yıl içinde maaşlarına yapı-
lan ortalama %12,32’lik artışa karşın 
%10,69’luk da bir kayıp yaşamış oldu.  
Memur maaşları genel enflasyona 
ve ödedikleri vergi artışına göre de-
ğerlendirildiğinde alınan %12,32’lik 
zamdan geriye yalnızca %1,63’lük bir 
zam kalmış oldu. Yani ortalama me-
mur maaşına yapılan 296,62 
liralık zammın 252,55 lirası 
doğrudan eridi ve ortalama 
maaş alan bir memurun elinde 
aylık yalnızca 44,07 lira kaldı. 
 

SON BİR YILDA 
GELİR 296,62 LİRA, 

HARCAMALAR 440,82 
LİRA ARTIŞ GÖSTERDİ

 Buna karşın vatandaşlarımızın ken-
disi ve ailesi için zorunlu olarak tü-
ketmek durumunda olduğu mal ve 
hizmet fiyatlarındaki ağırlıklı orta-
lama artış ise 440,82 liraya ulaştı. 
2015 yılının Temmuz ayında 4 kişilik 
bir ailenin aylık ortalama harcaması 
4.284,66 lira iken bu rakam 2016’nın 
aynı ayında 4.725,48 liraya yükseldi.
 

MEMUR MAAŞLARI ZORUNLU 
HARCAMALAR KARŞISINDA 

%5,3 ERİDİ
 Aylık zorunlu harcamalar karşısında 
değerlendirildiğinde kamu görevli-
lerinin çok daha vahim bir durumla 
karşı karşıya kaldıkları görüldü. Buna 
göre son bir yıl içinde ailenin mutfak 
masrafı ve diğer zorunlu harcamala-
rı toplamda 440,82 lira zamlanırken 
aldıkları maaş zammı 296,62 lirada 
kaldı. Böylece memur maaşları geçti-
ğimiz yıla göre aylık zorunlu giderler 
karşısında 144,2 lira erimiş oldu. 
Harcamalar karşısındaki erime 
%5,3’e ulaştı.
 

SÖZDE TOPLU SÖZLEŞME 
ZAFERİ KÂĞIT ÜZERİNDE KALDI, 
GERÇEKLER MEMURUN CEBİNİ 

YAKTI
Toplu sözleşme imzalandığında yet-
kili konfederasyon tarafından me-
murlar adına tarihi bir başarı elde 
edildiği iddia edilmişti. Ancak toplu 
sözleşmenin üzerinden henüz bir yıl 
geçmiş olmasına rağmen enflasyona 
ve vergi artışına göre değerlendi-
rildiğinde memurların ellerinde ay-
lık yalnızca 44 liralık bir zam kaldı; 
harcamalar karşısında ise maaşlar 
%5,3 eridi. Toplu sözleşmede yapılan 
ihmal nedeniyle 2017 yılında me-
mur maaşlarına yalnızca %3+4 zam 
yapılması üzerine anlaşılmış olması, 
toplu sözleşmenin olumsuz etkilerinin 
önümüzdeki yıl memurlarımızın daha 
büyük bir zarara uğramasına neden 
olacağı görülüyor.  

 

KONCUK:  SİYASİ BUHRANI MİL-
LETİMİZ SAYESİNDE ATLATTIK 
AMA DİĞER YANDAN DA EKO-

NOMİK BİR BUHRAN YAŞIYORUZ
Araştırma hakkında açıklamalarda 
bulunan Türkiye Kamu-Sen Genel 
Başkanı İsmail Koncuk, “Toplu söz-
leşmeyi neresinden tutsak elimizde 
kalıyor.” dedi. Sorumlu sendikacılık 
anlayışı gereği, ülkenin içinde bulun-
duğu bu dumanlı havada ekonomik 
gerçeklerin göz ardı edilerek kamu 
görevlilerine mağduriyet yaşatan olu-
şumların unutulmaması gerektiğinin 
altını çizen Koncuk, ”Her ne kadar 
ülkemiz 15 Temmuz itibarı ile büyük 
bir siyasi badireyi savuşturmuş olsa 
da hayatın gerçeklerine dönme za-
manı gelmiştir. Yaşadığımız sorunlar, 
ekonomik olumsuzlukların üstünün 
örtülmesi için gerekçe olmamalıdır. 
Araştırma Geliştirme Merkezimizin 
yaptığı bu çalışma, memurların toplu 
sözleşmenin imzalanmasından bu-
güne kadar geçen bir yıllık sürede 
ekonomik olarak hiçbir kazanım elde 
edemediğini açıkça ortaya koymuş-
tur. Toplu sözleşme sistemine geçil-
diğinde memurların kazanımların 
artacağını ummuştuk ancak iş bilmez 
sendikalar nedeniyle, kazanımlarda 
dahi bir geriye gidiş yaşanmakta-
dır.Ev ekonomisi, aile ekonomisi çok 
boyutlu ve çok yönlü bir olgu olarak 
karşımıza çıkmaktadır. Araştırma Ge-
liştirme Merkezimiz de kamu görevli-
lerinin ev ekonomilerini, gelirlerinde-
ki ve giderlerindeki değişimleri bütün 
parametreleri göz önünde bulun-
durarak değerlendirmektedir. Buna 
göre memurların gider kalemlerinde 

yaşanan zamların yanında, son yıllar-
da vergi dilimlerindeki adaletsizlik de 
aile bütçesine ek bir yük getirmeye 
başlamıştır.
Bir taraftan genel enflasyon bir taraf-
tan enflasyondan bağımsız bir şekilde 
sürekli artan mutfak masraflarına ek 
olarak her geçen yıl ağırlaşan vergi 
yükü de memurlarımızın bütçesinde 
oluşan kara deliğin başlıca sebeple-
rinden biri haline gelmiştir. Dolayısıy-
la bir toplu sözleşme pazarlığı yapılır-
ken, kamu görevlilerini temsil ettiğini 
iddia edenlerin mutlak surette memur 
maaşlarına etki eden değişkenleri 
göz önünde bulundurması ve buna 
göre karar vermesi gerekmektedir. 
Toplu sözleşmenin üzerinden bir yıl 
geçti. Memurlar gerçeklerle yüzleşti-
ler ve bu toplu sözleşmenin bir zafer 
değil memurlar ve emekliler için tam 
bir hezimet olduğunu yaşayarak gör-
düler. 2016 yılının bitmesine 4,5 ay 
daha var. 
Memurlarımızın kayıpları bu sürede 
daha da artacak ama asıl sorun 2017 
yılında başlayacak. Kamu görevlileri-
ne 2017 yılı için %3+4 zammın dışın-
da hiçbir artış öngörülmedi. Bu nok-
tadan bakıldığında toplu sözleşme 
hükümlerini hangi açıdan ele alırsak 
alalım memurlara katkı yapmadığını 
görüyoruz. 
Yani her yönüyle bu toplu sözleşme 
elimizde kalıyor. Siyasi buhranı mil-
letimizin sağduyusu ve kahramanlığı 
ile atlattık ama bir ekonomik buhran 
var ve bu buhranı ancak idarecilerin 
kararlarıyla atlatabiliriz. Bunun için 
de kamu görevlilerimizin ve emeklile-
rimizin maaşlarında ek bir iyileştirme 
bekliyoruz” şeklinde konuştu.

TARİHİ (!) 
TOPLU SÖZLEŞMENİN 

BİR YILI GERİDE KALDI

‘‘Birileri Türk milletine 
kefen biçmeye ahdetmiştir!’’

TERÖR karanlık yüzünü bu kez 
Gaziantep’te gösterdi. Bir sokak 
düğününü kana bulayan caniler, 
51 vatandaşımızı katlederken, 94 
vatandaşımız ise yaralandı.
Gaziantep’te yaşanan hain saldı-
rıyı lanetleyen Türkiye Kamu-Sen 
Genel Başkanı İsmail Koncuk ha-
yatını kaybeden vatandaşlarımıza 
Allah’tan rahmet yaralılara acil şi-
falar diledi. Genel Başkan Koncuk; 
‘‘Hain terör bu kez çirkin yüzünü 
Gaziantep’te göstermiş, akla ha-
yale gelmeyecek bir şekilde dü-
ğün evinin tam ortasında patlatılan 
bombayla 51 vatandaşımız hayatını 
kaybetmiş, 94 vatandaşımız ise ya-
ralanmıştır. Ülkemizin son dönemde 
çok ağır bir saldırı altında olduğu-
nu görmek için kahin olmaya gerek 
yoktur. Anadolu coğrafyasını bölüp 
parçalamak ve bizleri bir Irak, bir 
Suriye konumuna düşürmek iste-
yenler kanlı planlarını uygulamaya 
koymuşlardır.

Türk milletinin birlik ve beraberliği-
ne yönelik bu saldırılara verilecek 
en iyi cevap safları bugün her za-
mankinden daha sıkı tutmaktır.Ülke-
mizde bir iç savaş planlayan ve biz-
leri birbirimize düşürmek için kanlı 
planlarını hayata geçirmeye çalı-
şanlara karşı verilecek en iyi cevap 
birbirimize bugün dünden daha 
çok sahip çıkmak ve birlik olmaktır.
Bu birlik ve beraberlikle, Türk mil-
leti üzerinde tezgahlanan tüm kirli 
planları bozacak, ülkemizin ve mil-
letimizin bekasını koruyacaktır.
Bilinmelidir ki, bu milletin birliği ve 
dirliğini bozmaya 
hainlerin gücü 
yetmeyecek, 
birliğimizi 
kimse 
bozama-
yacaktır. 
Bu saldırılar 
milli birlik ve 
beraberliği-

mizi, mücadele direncimizi yok et-
meye yöneliktir.Birileri Türk Mille-
tine kefen biçmeye ahdetmiştir.Bu 
ihanet odaklarını asla sevindirme-
yecek, milli birlik ve beraberliğimi-
ze sonuna kadar sahip çıkacağız. 
Türkiye Kamu-Sen camiası olarak, 
Gaziantep’te yaşanan bu hain sal-
dırıyı lanetliyor, hayatını kaybeden 
vatandaşlarımıza yüce Allah’tan 
rahmet, ailelerine sabırlar, necip 
Türk milletine baş sağlığı dileklerimi 
sunuyorum. Yaralılarımıza acil 
    şifalar temenni 
     ediyorum” dedi.

Türkiye Kamu-Sen Genel Başkanı İsmail Koncuk, kamuda ya-
şanan açığa almalara ilişkin değerlendirmelerde bulundu. 
Genel Başkan Koncuk, yaklaşan Kurban bayramına işaret 
ederek, "Allah rızası için, Bayram öncesinde, hiç de hak etme-
miş, vatansever, masum binlerce insanı da kurban etmeyelim.
Doğruyu bulmanın yolu bellidir, suça bulaşmamış insanları 
tespit etmek hiç de zor değildir. Şimdiye kadar çok söyle-
dim, işten atmalarda hiç acele edilmeden, sağlam, tarafsız 
bir soruşturma süreci, savunma hakkı verilerek bir çok yanlışı 
düzeltmek mümkündür. Yetkili makamlarda olanların yapması 
gereken, önce sakinleşmektir. Kızgınlık ve duygusallık, bizle-
ri adaletle davranmaktan uzaklaştırır. Üyemiz olsun, olmasın 
yüzlerce kişi bir şekilde bizlere ulaşmakta ve durumunu anlat-
maya çalışmaktadır. Sorulara cevap verme zorluğu içindeyiz, 
çünkü bugüne kadar hiç bir yetkili sürecin nereye gittiğini, 
sonucun ne olacağını açıklayabilmiş değildir.

Kamuda yaklaşık 85 bin 
memur açığa alınmış du-
rumdadır. Açığa almalar-
da bir siyasi görüşe yöne-
lik kasıtlı bir muamele ya 
da bir sendikal ayrımcılık 
kesinlikle yoktur. Bazı ku-
rumların hataları, yanlı 
yaklaşımları istisnadır ve 
genel bir tavır olarak de-
ğerlendirilemez. Bu yan-
lı tutumlar, sendikamıza 
ulaştığında, belgeleri 
sunulmak şartıyla gere-
ği yapılacaktır. OHAL’i, 
rakip ya da düşman 
olarak gördüğü kişileri 
elimine etmek için, bir  
fırsat olarak gören kurum 
amirleri ile ilgili, Türki-
ye Kamu-Sen ve bağlı 
sendikalarımızca gerekli 
hukuki girişimlerde mut-
laka bulunulacak, ayrıca, 
bunlarla ilgili raporlar 
Cumhurbaşkanlığı ma-
kamı başta olmak üzere, 
tüm yetkili kurumlara ve 
muhalefet partilerimize 
iletilecektir. OHAL’in ya-
yınlanma sebebi açıktır, 
bu amaca hizmet etme-
yen, art niyetli davra-
nanlar, kaos ve kargaşa 
yaratmaya yönelik ça-
lışmalar yapanlar açık-
ça suç işlemektedir. Bu 
ortamda, bulanık suda 
balık tutmak isteyenler, 
kendilerini kar edecek 
zannetmesinler. Hiç de 
hak etmemiş, vatansever, 
masum binlerce insanı 
da kurban etmeyelim.’’ 
şeklinde konuştu.

‘‘Vatansever, masum insanları 
kurban vermeyelim, soruşturalım, 

hukuk içinde kalalım!’’

Açıklamanın	tamamına
www.kamusen.org.tr’den	ulaşabilirsiniz

15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ Dayanışma Kampanyası
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Hükümetin birlik ve beraberlik 
projesinin uygulanabilmesi için,  
bürokrasideki parelel yapılanma-
lara imkan sağlayan tüm bürokrat-
lar değiştirilmelidir.
Bilindiği üzere 15 Temmuz 2016 ta-
rihinde yaşanan başarısız darbe giri-
şimi, milletimizin feraseti ile bertaraf 
edilmiştir.  Yüzlerce insan hayatını 
kaybetmiştir. Binlerce insan yara-
lanmıştır. Ülkemizin 100 milyar lirayı 
aşan bir ekonomik kaybının olduğu 
söylenmektedir. 
Demokrasi karşıtı hainlerce demok-
ratik ve parlamenter sistemimize 
yapılan bu hain saldırı, sendikamız 
üyelerinin de içinde bulunduğu de-
mokrasiye inanmış kitlelerin hep bir-
likte göstermiş olduğu dayanışma ile 
aşılmıştır. İnşallah cenabı Allah Türk 
milletini bir daha böyle bir sıkıntı ile 
karşı karşıya bırakmaz.
Sayın Cumhurbaşkanımız yaşanan 
hain darbe girişiminden sonra yaptı-
ğı tüm açıklamalarında; bundan son-
ra hiçbir şeyin eskisi gibi olmayaca-
ğını kamuoyuna deklare ederek tüm 
kesimleri birlik ve beraberlik içinde 
olmaya davet etmiştir. Cumhurbaşka-
nımızın bu çağrısı halkın tüm kesim-
leri tarafından memnuniyetle karşıla-
narak ülkemizde birlik ve beraberlik 
ikliminin hakim olmasını sağlamıştır.
Başbakan yardımcımız sayın Numan 
Kurtulmuş, bundan sonra bürokrasi-
nin yönetim kadrolarında yapılacak 
atamalarda liyakatın esas alınacağını 
belirterek bizleri umutlandırmıştır.
15 Temmuz 2016 tarihi, bir milat 
olmalıdır. Hain darbe girişiminin 
gelecekte tekrar yaşanmaması için 
gerekli tedbir alınmalıdır. Tüm bu 
olumsuzluklar ders alınarak fırsata 
çevrilmelidir.
Sayın Cumhurbaşkanına, Başbakana 
ve Hükümet üyelerine sesleniyoruz;

Darbe girişiminden sonra ya-
şanan bazı gelişmeler, cema-
at mensupluğu ve sarı sendika 
üyeliğinin çözüm olmadığını, 
gerçek çözümün Türk milleti-
nin hassasiyetlerini ön plana 
alan Atatürk ilkelerine inan-
mış ve Türk milletinin hassasi-
yetleri doğrultusunda faaliyet 
gösteren Türkiye Kamu-Sen 
üyelerini iş başına getirerek 
liyakatli kadrolara fırsat tanımaktır.
Ülkede birlik ve beraberliğin sağla-
nabilmesi için, bürokrasi yeniden ya-
pılandırılmalıdır. darbe girişiminden 
önce görevde bulunan bürokratik 
kadrolar ile değişim sağlanamaz.
Fakir fukaranın çocukları memur ol-
mak için sınavlara hazırlanırken biri-
lerinin çocukları çalınmış KPSS soru 
cevaplarını elde etmek için mücade-
le ediyorlardı.   
Türkiye Kamu-Sen üyeleri, başarılı 
bir memur, mühendis ve yönetici ol-
mak için görevde yükselme sınavla-
rına girme mücadelesi verirken, sarı 
sendikaların üyeleri hülle atamalarla 
bürokrasinin tepelerine yerleşiyor-
lardı. Bir zamanlar KPSS sınavını by-
pass ederek mülakat adı altında liya-
katli ve başarılı olanların yerine "bize 
yakındırlar, bizim çocuklardır" şek-
lindeki kriterler esas alınarak kamu 
kurumlarında göreve başlatılanların 
büyük bir bölümü bugün darbe gi-
rişimi nedeniyle görevden uzaklaştı-
rılıyor.
Emek verilmeden sahip olunmuş 
kadrolar ile yeni bir sayfa açılması 
mümkün değildir. Yeni bir sayfa an-
cak liyakatli Türkiye Kamu-Sen üye-
lerinin önündeki engellerin kaldırılıp 
bürokraside görevlendirilmeleri ile 
mümkün olabilir.
Ülkemizde faşist darbe girişimlerinin 
tekrar yaşanmaması, insanlarımızın 

ayrıştırılmadan birlikte huzur içinde 
yaşaması ve ülkemizin bir Ortadoğu 
ülkesi olmaması için, demokratik sos-
yal hukuk devletine yeniden işlerlik 
kazandırılmalıdır. Bu da, objektif de-
ğerlendirme sonucunda memur ol-
maya hak kazanmış "aklı hür, vicda-
nı hür ve irfanı hür" liyakatli Türkiye 
Kamu-Sen üyelerine görev verilerek 
ancak sağlanabilir. 
15 Temmuz 2016 tarihinde yaşanan 
hain darbe girişiminden sonra ülke-
mizde tesis edilen birlik ve beraber-
lik ikliminin sürdürülebilir olması için 
geliniz;
Demokrasimizin güçlenmesi ve yeni-
den sıkıntı yaşamaması için beyaz bir 
sayfa açınız.
Bu güzel söylemlerin yerde kalma-
ması için, adil ve objektif değerlen-
dirmeler sonucunda yapılacak ata-
malar ile bürokrasiyi yeniden dizayn 
ediniz.
Bürokraside paralel yapılanmaların 
bir daha oluşmaması için, bundan 
sonra kamu kurumlarına personel 
alırken KPSS başarı sıralamasını esas 
alarak liyakatli ve başarılı olanları ter-
cih ediniz.
Müslümanlığın ve demokrasinin ge-
reği de budur. Biz vatansever Tür-
kiye Kamu-Sen üyeleri, doğuştan 
bu ülkenin sevdalısıyız. Biz bu 
ülkenin mihenk taşının zarar gör-
memesi için, yıllardır çırpınıyoruz. 
Biz göreve her zaman hazırız.

Mehmet ÖZER
Türk Enerji-Sen Genel Başkanı

Birlik projesi ve
kamudaki 
paralel 
yapılanmalar!

‘’Mensubiyeti olmayanın Mesuliyeti 
olmaz’’ der büyüklerimiz. Mensubu 
olmaktan onur duyduğum Türkiye 
Kamu-Sen’in her bir ferdinin ‘’İlke-
sidir önce ülkesi’’ 
Önce vatan, önce bayrak, önce ba-
ğımsızlık, önce milletim ve devletim 
diyenlerin kader birliği ettiği camia-
nın adıdır Türkiye Kamu-Sen.  
‘’Söz konusu vatan ise gerisi tefer-
ruattır’’ diyenlerin adresidir Türk 
Enerji Sendikası. 
En önemlisi Bir büyük sevdanın adı-
dır Türkiye Kamu-Sen. Bu dün de 
böyleydi bugün de böyle yarın da 
böyle olacaktır. Cenab-ı Hak ba-
şımızdan ayyıldızlı al bayrağımızı, 
Ezan-ı Muhammediyemizi eksik et-
mesin.

Değerli arkadaşlar 
Mesuliyet taşıyan, ve ülkemizin milli 
ve manevi konularında taraf olan bir 
STK’nın mensubu olarak asıl işimizin 
Kamu çalışanlarının hak ve menfaat-
leri olduğunun bilinci içerisinde, bu 
gün bu satırlardan ülkemiz günde-
mini sizlerle paylaşma gereği duy-
dum.  
Üzülerek ifade etmeliyim ki, 15 Tem-
muz 2016, Türk tarihine unutulma-
yacak bir gün olarak geçmiştir. 

TSK ve devlet mekanizması içinde 
nüvelenmiş hain bir örgütün tetik-
çileri, demokratik düzeni sekteye 

uğratarak ülke yönetimini ele ge-
çirmeye, vesayet sistemini işletmeye 
çalışmıştır. Devletinin ve demokra-
tik rejimin tehlikeye girdiğini gören 
Türk milleti, tarihin akışını bir kez 
daha değiştirmiştir.
Yıllardan beri andımızın kaldırılma-
sı, tabelalardan TC ibarelerinin si-
linmesi, milli bayramlarımızın sınırlı 
bir alanda kutlanması, “Ne mutlu 
Türküm diyene” ifadesinin kulla-
nılmaması mahkemelerde Türk Bay-
rağının tahrik unsuru sayılması gibi 
girişimlerle milli kimliğimiz ve tari-
himiz üzerinde tahribat yaratan uy-
gulamalara karşın Türk milleti siyasi, 
etnik, mezhepsel her türlü ayrımı bir 
kenara bırakarak, Türk bayrağı al-
tında birleşerek, yüksek bir Türklük 
şuuru içinde Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk ve silah arkadaşlarının ku-
rarak bizlere emanet ettiği Türkiye 
Cumhuriyeti devletine sahip çıkmış-
tır.
Elbette ki, bu tür bölücü ve hain 
unsurların ülkemiz içinde yer edin-
mesi dünden bugüne gerçekleşmiş 
bir olay değildir. Bugün sokaklarda 
avazı çıktığı kadar bağırarak demok-
rasi havariliği yapan bazı oluşumla-
rın başta yalakalığı meslek edinen 
STK’lar olmak üzere daha birkaç yıl 
öncesine kadar Pensilvanyadaki zatı 
yere göğe sığdıramadıkları açıkla-
malar hafızalarımızdan silinmiş de 
değildir. 

Oysa Türkiye Kamu-Sen’in 
ve Türk Enerji-Sen’in duru-
şu hiçbir zaman değişme-
miştir. 
Allah’a şükürler olsun ki, 
konjonktüre göre yer de-
ğiştiren, güce göre konum 
belirleyen bir sivil toplum 
kuruluşu olmadık. Gücün 
ve güçlünün yanında değil 
Hak’kın ve haklının yanın-
da yer almayı tercih ettik; 
milli ve manevi konularda asla taviz 
vermedik. Allah’tan başka kimsenin 
önünde eğilmedik. İşte bu bakım-
dan herkesten öteye, 
Türkiye Kamu-Sen’in 15 Temmuz 
sürecindeki etkinliği diğer bütün 
sivil toplum kuruluşlarından çok 
daha önemli, çok daha anlamlıdır. 
Bizlerin yıllar önce uyardığı tehlike 
ile bugün karşı karşıya kalanların 
dillendirdiği boş lakırdıların bizim 
nezdimizde hiçbir kıymeti harbiyesi 
de yoktur. 
Bununla birlikte bir toplumsal bü-
tünleşmeye olan ihtiyacımız da her 
zamankinden çok daha fazladır. 
Türkiye Kamu-Sen ve Türk Enerji-
Sen, ülkemizin bekası, milletimizin 
varlığı ve birliği için, terörün ve iş-
birlikçilerinin oyunlarını bozmak 
için üzerine düşeni yapmaya hazır 
olup, vatanını seven herkese dost 
elini uzatmaktadır. 
Herkes bilsin ki, Türkiye Kamu-Sen 

ve Türkiye Sevdalıları var oldukça 
her gün onlarca şehit vererek kan-
la suladığımız bu toprakları bizden 
koparıp almaya hiç kimsenin gücü 
yetmeyecektir. 

Masum insanların canlarına kaste-
den, askerimize, polisimize nam-
lusunu doğrultan, kahpe tuzaklar 
kuran tüm teröristleri ve terör ör-
gütlerini lanetliyor, şehitlerimize 
Allah’tan rahmet, yaralılarımıza geç-
miş olsun dileklerimi iletiyorum.
Bu vesile ile başta; bu toprakları va-
tan yapmak için, ülkemizde kesinti-
siz demokrasi için canını veren aziz 
şehitlerimiz ve gazilerimiz ve onların 
kederli aileleri olmak üzere, cami-
amız mensuplarının ve milletimizin 
mübarek kurban bayramını tebrik 
ediyor, sizlere, ailenize, camiamıza, 
ülkemize, devletimize, candan aziz 
Milletimize hayırlara vesile olaması 
dileklerimle selam ve saygı sunuyo-
rum. Allah’a emanet olunuz.

Mustafa Tümer
Türk Enerji-Sen Gn. Bşk. Yrd.

Bizim
ilkemiz;

önce 
ülkemiz!

Bilindiği üzere TEİAŞ 
Genel Müdürlüğü işyer-
leri çok tehlikeli sınıfta yer 
almaktayken kurum içinde 
yapılan bir değerlendirme 
ile Bölge müdürlükleri ve 
Yük Tevzi İşletme müdür-
lüklerinin NACE kodları çok 
tehlikeli sınıftan az tehlikeli 
sınıfa düşürülmüştü.
Yapılan bu uygulamanın 
kurumda çalışanların can 
güvenlikleri ve iş kazaları ile 
karşı karşıya gelmemeleri 
için yanlış olduğu Çalışma 
Sosyal Güvenlik Bakanlığı 
ve TEİAŞ’ la yapılan yazış-
malarla defalarca vurgulan-
mıştı.

Gelinen son noktada TEİAŞ 
Genel Müdürlüğü kendisi-
ne bağlı işyerlerini, Sendi-
kamızın da yaptığı yazışma-
larda vurguladığı gibi Nace 
kodlarının 35.12.13 olarak 
girilmesi ve tehlike sınıfları-
nın tekrar “Çok Tehlikeli” 
olması gerektiği şeklinde 
talimatlandırmıştır.
Bu gelişme, 3. Dönem 
Toplu Sözleşme hükmü 
gereğince Devlet Personel 
Başkanlığınca hazırlanıp 
Yüksek Planlama Kuruluna 
sevk edilen “Çok Tehlikeli 
işyerlerinde görev yapan 
personelin temel ücretine 
%6 ilave yapılır” hükmü 

gereğince personelin ilerde 
ilave artıştan mahrum olma-
ması için de önem arzet-
mektedir.
6331 Sayılı İş Sağlığı ve 
İş Güvenliği Kanununun 
Türkiye Kamu-Sen’e vermiş 
olduğu yetki çerçevesinde 
yasaya aykırı olarak yapılan 
uygulamanın yeniden de-
ğerlendirilip kanuna uygun 
bir şekilde düzeltilmesi 
bizleri memnun etmiştir.
Türkiye Kamu-Sen olarak 
bundan sonra da sözde 
değil özde sendikacılık 
yapmaya devam edeceğiz. 
Tüm TEİAŞ çalışanlarına 
hayırlı olsun.

Türk 
Enerji-Sen’in ısrarlı 

takibi ve yaptığı 
yazışmalar 

sonucu TEİAŞ 
Genel 

Müdürlüğü iş 
sağlığı ve iş 
güvenliğine 

ilişkin işyeri NACE 
kodlarını 

düzelterek tekrar 
çok tehlikeli 

sınıfa yükseltti

DSİ GENEL MÜDÜRÜ 
MURAT ACU’YU ZİYARET ETTİK

ETİ MADEN İŞLETMELERİ GENEL MÜDÜRÜ 
E. YAŞAR BOSTANCI’ YA ZİYARET

TÜRKİYE ŞEKER FAB. A.Ş. GENEL 
MÜDÜRÜ AHMET AKSUY’A ZİYARET

TEDAŞ GENEL MÜDÜRÜ H. İBRAHİM 
LEVENTOĞLU’NU ZİYARET ETTİK

MTA GENEL MÜDÜRÜ 
CENGİZ ERDEM’İ ZİYARET ETTİK

DSİ GENEL MÜDÜR YARDIMCISI 
TURKAY ÖZGÜR’ Ü ZİYARET ETTİK

www.turkenerjisen.org.trHaber	detayları	için...
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HAREKET	 merkezine	 millet	
sevgisini,	 vatan	 sevdasını	 ve	
hizmet	 aşkını	 alarak;	 Türkiye	
Cumhuriyeti’nin	vazgeçilmez	de-
ğerlerini	 ve	 kamu	 görevlilerinin	
haklarını	 koruyup,	 daima	 daha	
iyiye	ve	güzele	ulaşmayı	hedefle-
yen	Türk	Ulaşım-Sen’imizin	24.	
kuruluş	 yıl	 dönümünü	 gururla	
kutluyoruz.
Kamu	 görevlilerinin	 örgütlen-
melerinin	 dahi	 yasak	 olduğu	 bir	
dönemde,	 hak	 yoluna	 adanmış	
bir	 ömürden	 başka	 sermayesi	
olmayan	 bir	 avuç	 gönül	 erinin	
desteğiyle	çıktığımız	hizmet	yo-
luna,	eğilmeden,	bükülmeden	dik	
durarak	devam	ediyoruz.	
Sendikamız;	hak	arama	anlayışı-
nın	ruhunu	milli-manevi	değerle-
rimizden,	mücadele	azmini	şanlı	
tarihimizden,	 gücünü	 bugün	 her	
türlü	 baskılara	 ve	 tehditlere	 bo-
yun	 eğmeyerek	 dik	 duran	 üye-
lerinden	 almaktadır.	 Bu	 kitlenin	
aile	 sıcaklığı	 içinde	 bütünleştiği	
bu	 yuvada,	 ortak	 amaç	 ve	 sev-
ginin	 ortaya	 çıkardığı	 sinerji	 ile	
hedefimizden	 şaşmadan,	 ku-
rulduğumuzda	 belirlediğimiz	
ilkelerden	 sapmadan,	 memur-
larımızın	 hak	 ve	 menfaatlerinin	
korunup	 geliştirilmesi	 için	 faa-

liyetlerimizi	 yürütüyoruz.	 Tü-
züğümüzde	 yer	 alan	 ana	 ilkeler	
doğrultusunda;	 “ilkemiz	 önce	
ülkemiz’	 diyerek;	 üreten,	 yol	
gösteren,	hak	eden	ama	hak	etti-
ğini	mutlaka	alan	bir	sendikacılık	
anlayışıyla	 mücadelemizi	 sür-
dürüyor	 ve	 ülkemizin	 bölünmez	
bütünlüğü,	 çocuklarımızın	 gele-
ceği;	ülkemiz	insanının	ve	kamu	
çalışanlarının	 ezilmişliğine	 son	
vermek,	 hakkı,	 hukuku	 ve	 ücret	
adaletini	sağlamak	için	var	gücü-
müzle	çalışıyoruz.	
Ancak	giderek	artan	bir	 şekilde;	
bir	 tarafta,	 devleti	 temsil	 eden	
memurların	haklarının	ellerinden	
alınması,	 maaşlarının	 hayatın	
gerçekleri	 karşısında	 eriyip	 git-
mesi	diğer	tarafta	ise	iş	güvence-
lerinin	 yok	 edilmeye	 çalışılması	
gibi	 girişimlerle	 karşı	 karşıya	
kalmaktayız.	
Türk	 milletinin	 ve	 kamu	 gö-
revlilerinin	 türlü	 mecrada	 aleni	
olarak	 sırtından	 bıçaklandığı	 bir	
dönemi	 yaşarken	 hem	 ulaştırma	
hizmet	kolunda	görev	yapan	ça-
lışanlarımızın	 haklarına	 hem	 de	
varlığımızın	 teminatı	 Türkiye	
Cumhuriyeti	 ve	 temelleri	 üze-
rinde	yükseldiği	tarihimize	sahip	
çıkmaya	çalışıyoruz.	

24	yıl	önce	alevlenen	bu	mücade-
lemiz	emekle,	alın	teriyle,	çiley-
le	harmanlanmış	ve	bugün	yüzü	
Türk	 memuruna	 dönük,	 hedefi	
aydınlık	bir	gelecek	olan	ve	tüm	
ulaştırma	hizmet	kolunu	kuşatan	
bir	 sevda	 ateşine	 dönüşmüştür.	
Atalarımız,	 “Doğru	 duvar	 yı-
kılmaz’	 demiş.	 Türk	 Ulaşım-
Sen’de	kuruluşundan	beri	 teslim	
olmadan,	 satmadan,	 satılmadan,	
yanlışa	 “Doğru’’	 demeden,	 dik	
duruşun,	 doğrunun	 ve	 haklının	
yanında	olmanın	sembolü	olarak,	
dosdoğru	 bir	 duvar	 gibi	 ayakta-
dır.	Türk	Ulaşım-Sen’in	bu	onur-
lu	duruşu,	yöneticisi	için	de	üyesi	
için	de	bir	şeref	vesilesidir.	
Siyasetin	 her	 türlü	 çirkinliği	 ile	
palazlanan,	adam	kayırma,	şantaj	
ve	 şahsi	menfaatle	beslenen;	gı-
dası	yalan	olan,	nefesi	riya	kokan	
bir	kısım	çevreler,	 tüm	değerleri	
ayaklar	altına	alarak	ve	kendile-
rini	var	eden	kamu	görevlilerine	
ihanet	 derecesinde	 zararlar	 ve-
rerek	 sendikacılık	 yaptıklarını	
zannetseler	 de;	 bugün	 tertemiz	
mazisi	 çeyrek	 asra	 yaklaşmış	
olan	 Türk	 Ulaşım-Sen,	 gerçek	
anlamda	 vefanın	 ve	 sendikacı-
lığın	 tek	adresi	olarak	 tüm	Türk	
milletinin	 ve	 Ulaştırma	 hizmet	

kolunda	görev	yapan	memurları-
mızın	gönlünde	yer	etmiştir.		Biz-
ler;	 önümüzde	 türlü	 engellerin	
bulunduğu	 bu	 bulanık	 ortamda,	
tüm	değerlerimizi	yerle	bir	etme-
ye	çalışanlara	karşı	 dik	durmak;	
seviyemizi	 aşağılara	 çekmeye	
çalışanlara	karşı,	“Cümleler	doğ-
rudur	 sen	 doğru	 isen;	 Doğruluk	
bulunmaz	 sen	 eğri	 isen’’	 dizele-
rinden	 hareketle,	 sahip	 olduğu-
muz	 erdemlerimizle	 cevap	 ver-
mek	durumundayız.	
Biliyoruz	ki,	biz	doğru	yerde	dur-
dukça,	 er	ya	da	geç,	 eğriler	yok	
olacak,	 pislikler	 temizlenecek,	
yaralar	 sarılacak,	karanlıklar	da-
ğılacak	ve	şafak	sökecektir.	
24.	 yılımızı	 doldurduğumuz	 bu	
süre	 zarfında	 Türkiye	 Ulaşım-
Sen	 camiası	 içinde	 yer	 alarak,	
üye	olarak,	destek	vererek	doğru	
yerde	 durmuş;	 işyeri	 temsilcile-
rimizden	 şube	 başkanlarımıza,	
şube	 yönetim	 kurulu	 üyelerimi-
ze,	 il	 temsilcilerimizden	 genel	
merkez	 yöneticilerimize	 ve	 tüm	
üyelerimize	 herkese	 tek	 tek	 te-
şekkür	ediyor;	ailemize	kattıkları	
değerden	 dolayı,	 minnetlerimizi	
ifade	 ediyor,	 hayatta	 olmayan	
tüm	 arkadaşlarımıza	 da	 Cenab-ı	
Allah’tan	rahmet	diliyoruz.

UDH Bakanlığı Müsteşar 
Yardımcıları Suat Hayri 
Aka ve Orhan Birdal’ı 

makamlarında 
ziyaret ettik

TCDD Taşımacılık A.Ş. 
Genel Müdürlüğü 
görevine atanan 

Veysi Kurt’u 
ziyaret ettik

Demiryolu Teknik 
Vagoncular Derneği 

(DETEVAD) 
yönetimi sendikamızı 

ziyaret etti
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01-03 Haziran 2016 tarihlerinde Türk Ulaşım-
Sen Başkanlar Kurulu toplantısı Şube Başkan-
larımızın katılımıyla gerçekleştirildi.
Genel Merkez Yönetim Kurulu Üyelerimiz ile 
Şube Başkanlarımız, 3 gün boyunca gece 
geç saatlere kadar  Türk Ulaşım-Sen’i gele-
cek günlere taşıyacak yeni yol haritalarını şe-
killendirmek üzere çalışmalarda bulundular.
Başkanlar Kurulu toplantımızda, açılış ko-
nuşmasını gerçekleştirilen Genel Başkanımız 
Şerafettin Deniz, 2017 yılında Genel Yetkili 
sendika olma hedefimizin gerçekleştirilmesi 
için yapılacak çalışmalar ve stratejiler hakkın-
da açıklamalarda bulunarak karşılıklı görüş 
alışverişinde bulunuldu. Ardından ise, Şube 
Başkanlarımız tarafından bölgelerinde yaşa-
mış oldukları sorunların çözümü konusunda 
istişarelerde bulunulmuştur.

Başkanlar Kurulu 
Toplantımızı 
gerçekleştirdik

TCDD Genel Müdürlüğü bünyesinde 
kurulan ve hak arama mücadelemiz-
de bize güç katacağına inandığımız 
Ankara-5 No’lu Şube Başkanlığımı-
zın 1. Olağan Genel Kurulu bugün 
(20.07.2016) TCDD Genel Müdürlü-
ğü Konferans Salonu’nda gerçekleş-
tirildi.
Gerçekleştirilen Genel Kurula, Genel 
Başkanımız Şerafettin Deniz, Sendi-
kamız Onursal Başkanı Nazmi Güzel, 
Sendikamız Genel Merkez Yönetim 
Kurulu Üyeleri, Genel Merkez Eski 
Genel Sekreterimiz Habip Doymaz, 
Ankara-1-2-3-4 ve Eskişehir Şube-
lerimizin Yönetim Kurulu Üyeleri ile 
birlikte çok sayıda üyemiz katıldı.
Genel Kurulda konuşma gerçekleş-
tiren Genel Başkanımız Şerafettin 
Deniz sözlerine, darbe ve darbe 
gerçekleştirmek isteyenleri lanetleye-
rek başladı. Deniz, sendikamız Türk 
Ulaşım-Sen’in nereden gelirse gelsin 
darbeye ve darbeci zihniyetin her 
zaman karşısında olduğunu ifade 
ederek, ‘‘Kimsenin gücü birliğimizi 
ve bütünlüğümüzü bozmaya yetme-

yecektir’’ dedi. Genel Başkanımız 
ayrıca, TCDD’nin yeniden yapı-
landırılması ile ilgili olarak bilgiler 
vererek, bu uygulamayı sendikalarına 
üye devşirmek için malzeme olarak 
kullanan ve çalışanları tehdit eden 
kimseye inanmamalarını ifade etti.
Genel Kurulda, üyelerimizin hür 
iradeleriyle kullanmış oldukları oylar 
neticesinde, Şube Başkanlığı, Şube 
Yönetim Kurulu, Şube Denetleme 
Kurulu ve Şube Disiplin Kurulu’na 
seçilen arkadaşlarımızı tebrik eder, 
çalışmalarında üstün başarılar dileriz.

Ankara-5 Nolu Şube Başkanlığımızın 
1. Olağan Genel Kurulu gerçekleştirildi

Şube Başkanı: Cengiz Tatar
Şube Yönetim Kurulu Üyeleri: 
M.Giray Akçam, Melek Çakır, Seydi 
Taşcı, Fatih Okutur, Oktay Aydınoğ-
lu, Metin Örük
Şube Denetleme Kurulu Üyeleri: 
Sinan Yazıcı, İsmail Kurşun, Hüseyin 
Özer
Şube Disiplin Kurulu Üyeleri: 
Salih Varol, Medet Beştepe, Oktay 
Meşe

Genel Merkezimizin kararı doğrultusunda, Antalya/Dalaman 
Şube Başkanlığımızın kuruluş çalışmaları tamamlanarak faaliyete 
geçmiştir. Yeni kurulan Antalya/Dalaman Şube Başkanlığımızın, 
24 yıldır ulaştırma hizmet kolunda, özveriyle ve büyük bir inançla 
hak arama mücadelesini sürdüren sendikamızın,  Ulaştırma hiz-
met kolunda Genel Yetkili Sendika olma hedefine ulaşmasına ve 
hak arama mücadelesine büyük katkı sağlayacağına olan inan-
cımız tamdır. Yeni Şubemiz camiamıza ve ulaştırma çalışanlarına 
hayırlı olsun.

23. ŞUBEMİZ KURULDU

www.turkulasimsen.org.tr	Haber	detayları	için...
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Türk Diyanet Vakıf-Sen

15  YAŞINDA
Diyanet İşleri Başkanlığı ve Vakıflar Genel 
Müdürlüğü çalışanlarının sosyal ekono-
mik ve mesleki hak ve menfaatlerini ko-
rumak ve geliştirmek üzere 25 Temmuz 
2001 yılında kurulan Türk Diyanet Vakıf-
Sen yürüttüğü ilkeli ve kişilikli hak arama 
mücadelesinde 15’inci yaşına ulaşmıştır.
Diyanet ve Vakıf çalışanlarını temsil etmek 
üzere faaliyette bulunan Türk Diyanet 
Vakıf-Sen 15 yıldır yılmadan yorulmadan 
sürdürdüğü ilkeli ve kişilikli hak arama 
mücadelesinde güven veren duruşuyla 
eylem ve söylemleriyle hizmet kolunda 
yamulmayan tek sendikadır.  Diyanet ve 
Vakıf çalışanlarından aldığı emanetin 
sorumluluğunun idrakiyle yaptığı hak 
arama mücadelesinde üyelerinin sesi ve 
sözcüsü olma görevini layıkıyla yapmaya 
çalışmaktadır.
Sendikamız Diyanet ve Vakıflar hizmet 
kolunda çalışanların sıkıntılarının çözümü 
için laf ve masal üretmek yerine,  siyaset 
ve idarecileri memurun lehinde karar al-
ması için zorlayan eylem ve söylemlerde 
bulunarak gerçek sendikal mücadeleyi 
veren bir anlayışla itibar ve değer bul-
muştur. Bu haklı değerini de korumakta 
kararlıdır.
Sendikamız güçlünün değil, hakkın ve 
haklının yanında idare ve siyasete boyun 
eğmeden, diyalog kapılarını açık tutarak 
hak mücadelesini sizler adına sürdürme-
ye devam edeceğiz.
Öncelik ilkesi ülkesi olan ve mensubu ol-
maktan gurur duyduğumuz Türk Diyanet 
Vakıf Sen ve Türkiye Kamu-Sen’in üreten, 
yol gösteren ve hak ettiğini alan mücade-
le anlayışı ilkesinden taviz vermeden du-
ruş sergilemeye devam edecektir.
Bu bağlamda; 15’inci kuruluş yıl dönü-
mümüzü 15 Temmuz 2016 tarihinde ya-
şanan ihanet ve darbe girişiminden dola-
yı buruk yaşıyoruz. 

Milletimize ve devletimize büyük acılar 
yaşatan devletin içine öbeklenmiş bu iha-
net çetelerini ve yaltakçılarını lanetliyoruz 
ve kınıyoruz.
Türk Milleti ve Sendikamız mensupları 15 
Temmuz günü büyük ve acı bir demokrasi 
sınavından başarıyla geçmiştir.
Ülke insanı bundan önce yaşanan darbe-
lerin aksine, rejimine ve devletine sahip 
çıkmıştır. Bu vesileyle vatanın bölünmez 
bütünlüğü ve demokratik düzenin yaşa-
ması için gözünü kırpmadan darbecilerin 
karşısında duran ve göğsünü siper eden 
ortaya koyduğu feraset ve cesaretle her 
türlü övgüye layık olan Diyanet İşleri Baş-
kanlığı mensupları başta olmak üzere, Va-
kıflar Genel Müdürlüğü çalışanlarına ve 
büyük Türk Milletine teşekkür ederiz. 
Allah birliğimizi ve dirliğimizi bozmasın, 
Türk milletine ve Türk demokrasisine bü-
yük geçmiş olsun. 
Türk Diyanet Vakıf Sen Sendikası olarak 
Nice 15 yılları onurla ve şerefle yaşamak 
hedefiyle;
Kimseye boynumuz eğik ve ezik değildir. 
Ülkemiz başta olmak üzere milli ve ma-
nevi değerlerimizin korunmasında, Hak 
arama mücadelemizde ise Kurum ve Ki-
şilere göre değil, çekinmeden yanlışa ve 
hukuksuzluğa karşı duruş alarak, Doğru 
nereden ve kimden gelirse gelsin yanın-
da durmayı, Yanlışta kimden ve nereden 
gelirse gelsin karşısında durmaya devam 
edeceğiz.  Ne olursa olsun Doğruluktan, 
dürüstlükten, insan haklarından, Ahlak-
tan, hak ve adaletten asla taviz vermeye-
ceğiz.
Türk Diyanet Vakıf Sendikası olarak Di-
yanet ve Vakıflar çalışanlarına 15 yıldır 
yapamayacağımız hiçbir sözü vermedik. 
Verdiğimiz sözünde arkasında durduk. 

Kamu çalışanları için hayali değil, hayatî 
teklifler ve projeler ürettik. Omurgasız 
sendikaların yaptığı gibi üye toplamak 
için Hayal tacirliği yapmadık. Yalan söyle-
medik, iftira atmadık. Doğru bir istikamet 
ve kırılmamış bir çizgide, eğilip bükülme-
den yanlış yapmadan haktan ayrılmadan 
yolumuza devam ettik.
Bu ilkeler çerçevesinde Hak arama müca-
delesini sürdüren, gücünün ve etkisinin 
farkında dimdik ayakta duran sendikamız; 
15 nci Kuruluş yıl dönümünde kutlu mü-
cadelesini yılmadan ve yorulmadan sür-
dürmekte kararlı ve azimlidir. 
Cenabı-ı Allah Diyanet ve Vakıflar Camia-
sına ve Türk Milletine hayırlı hizmet etme-
yi bizlere nasip etsin.
Sendikamızın kurulmasından bugünlere 
ulaşmasına katkı sağlayan, sendikamızı 
yaşatan üyelerimiz, Genel Başkanlarımız, 
Genel Merkez Yöneticilerimiz, Şube Baş-
kanlarımız, Yönetim Kurulu Üyelerimiz, 
Denetim, Disiplin Kurulu Üyelerimiz, İl, 
İlçe ve Kadın Kolları temsilcilerimizi ha-
yırla yad ediyor, Kendilerine  hayırlı ve 
huzurlu bir ömür temenni ediyor saygıla-
rımızı sunuyoruz.
Aramızdan ayrılan ancak gönüllerimizde 
yer alan ve başta Kurucu Genel Başka-
nımız merhum Sayın Tevfik Yüksel olmak 
üzere Diyanet ve Vakıflar çalışanlarından 
Ahirete irtihal eden üyelerimize   Cenabı 
Allah tan rahmet diliyoruz.
Diyanet ve Vakıflar çalışanlarını gerçek 
sendikacılığın adresi Türk Diyanet Vakıf 
Sendikasının onurlu, kararlı hak arama 
mücadelesine katılmaya,  sendikamız 
üyesi olarak birlikte haksızlıklara karşı mü-
cadele etmeye davet ediyoruz.   
Yüce Allah (cc) bizleri doğruluktan, sa-
mimiyetten, sadakatten, birlik ve be-
raberlikten ayırmasın. Hayırlı ve güzel 
işlerimizde yâr ve yardımcımız olsun. 

Birlikte 
daha nice 

yıllara

İstanbul	Yenikapı’da	düzenlenen	Demokrasi	ve	Şehitler	
Mitinginde	Türkiye	Kamu-Sen	Genel	Başkanı	İsmail	Koncuk,	
sendikalarımızın	genel	başkanları,	genel	merkez	yöneticileri-
miz,	şube	başkanlarımız	ve	üyelerimiz	de	yer	aldı.
Sendikamızı	temsilen	Genel	Başkan	Yardımcısı	Kenan	Ak,		
İstanbul	Şubelerimizden	1	Nolu	Şube	Başkanı	Muzaffer	
ERİKOĞLU	ve	Yönetim	Kurulu	üyeleri,	2	Nolu	Şube	Başkanı	
Ekrem	TAŞCI	ve	Yönetim	Kurulu	üyeleri	ile	çeşitli	illerden	ve	
İstanbul	ilçelerinden	gelen	üyelerimiz	katılmıştır.
Yoğun	katılımın	olduğu	miting	alanına	kortej	yürüyüşüyle	
gelen	Genel	Başkan	İsmail	Koncuk	ve	katılımcılar	milli	birlik	
ve	beraberlik	mesajı	verdiler.	
Koncuk	;“Demokrasimize,	birlik	ve	beraberliğimize	sahip	çık-
tık.	Artık	huzur	istiyoruz,	artık	ayrımcılığın	tam	anlamıyla	yok	
edilmesini	istiyoruz.	Kucaklaşmanın	ve	birliğin	tam	zamanı.	

Hukukun,	adaletin	her	alanda	hakim	olmasını	istiyoruz.	Biz	
bize	düşeni	yaparız,	herkesten	de	aynı	sorumluluğu	bekliyoruz.	
Başka	Türkiye	yok.	Biz	hep	birlikte	Türk	Milletiyiz!”

Demokrasi ve şehitler 
mitingine katıldık

HUKUKA AYKIRI OLABİLECEK 
İŞLEMLERLE MAĞDURİYET VE 
MAZLUM OLUŞTURULMAMALI!
15 Temmuz gecesi TSK içine mevzilen-
miş aklını vicdanını yitirmiş bir ihanet 
yapılanmasının henüz ortaya çıkmasa 
da dış destekle ülke yönetimini ele ge-
çirmeye kalkışması ile Güzel ülkemiz 
sıkıntılı ve acı günler yaşamıştır.
Aziz Türk milletinin imkânları ile makam 
ve mevki sahibi olan itibar gören bu iha-
net erbabı, kendilerine milletimizin gü-
venliğini korumak için emanet edilen, 
araç, silah ve mühimmatı devletimize 
ve milletimize doğrultup 246 polis, as-
ker ve sivil vatandaşımızı şehit etmişler, 
2000 în üstünde yaralanmalara, maddi 
ve manevi kayıplara ve acılara sebebiyet 
vermişlerdir. Bu hainler, sadece Devleti-
mize, Milletimize değil içinde yer aldığı 
ve milletimizce Peygamber ocağı olarak 
kabul gören Asker ocağı şerefli Türk Si-
lahlı Kuvvetlerine de suikastta bulunarak 
itibar kaybı yaşatmışlardır.
Bu ihanet erbabının;
Özel Harekât Merkezi`ne yaptıkları sal-
dırının, TBMM`ye yapılan saldırının, 
MİT`e yapılan saldırının, sivil vatandaş-
lara yani bizzat millete yönelik saldırının, 
polislerimizi, vatandaşlarımızı katleden 
darbe teşebbüsünün vatana ihanetten 
başka hiç ama hiçbir izahı yoktur. Bu 
ihanet girişimini kınıyor ve lanetliyoruz.
Menfur ihanet girişimi ile yaşanan 
15 Temmuz karanlık gecesini, Aziz 
Türk Milleti, Hükümeti, iktidarı-mu-
halefeti ile, ihanet etmeyen kahra-
man asker ve polisiyle hülasa her 
kesimiyle bir ve bütün olarak iha-
neti durdurmak için meydanlara, 
caddelere ve sokaklara akmış, bu 
hain saldırının karşısında göğsü-
nü siper edinerek kalkan olup 16 
Temmuz Türkiye`sini aydınlığa çe-
virmiştir.
Milletimiz iradesine, hakkına ve 
Devletine sahip çıkmıştır. Darbe 
teşebbüsü milletin azim ve sinesi-
ne çarpmış ve dağılmıştır. Demokrasinin 
itibar ve iffeti kurtarılmıştır.
Çok şükür Türkiye ipten alınmıştır. Hal-
kımızın canı pahasına tankların üzerine 
çıkarak darbeyi püskürtmesi takdir ve 
tebrike şayan asil bir duruştur. Olabile-
cek katliam ve büyük faciaları önleyen 
Milletimizden Cenabı Allah razı olsun.
Askeri kalkışmada şehit olan vatan evlat-
larına Cenab-ı Allah`tan rahmet, kederli 
ailelerine, büyük milletimize başsağlığı 
diliyoruz. Halen tedavisi süren tüm kar-
deşlerimize Yüce Rabbimizden şifalar 
temenni ediyoruz. Büyük bir badire at-
latan milletimizin bu yaşadıklarımızdan 
ders çıkararak olaylara ferasatle yaklaş-
malı, Milli birlik ve kardeşliğimiz üzerin-
de oynanan acımasız kumarı görmeli, 
aklımızı başımıza almalıyız. Bu nedenle 
ortak akıl ve iradeyle hareket etmek du-
rumundayız. Sabırlı olmalı, sağduyunun 
rehberliğinden ayrılmamalıyız.
Kin, nefret ve öfke salgınına kapılıp bu 
cennet vatana kâbus üstüne kâbus ya-
şatanların, tuzak kurup arkasına yas-
lanarak birbirimize girmemizi seyre 
dalanların değirmenine su taşımaktan 
kaçınmalıyız.

Darbe girişimi sebebiyle Güzel Ülke-
mizde yaşanan acı hadiseler üzerine 
Devletimizce bir takım tedbir alma ihti-
yacı hasıl olmuştur. Bunun üzerine Ba-
kanlar kurulunca Olağanüstü Hal ilan 
edilmiştir. 20 Temmuz 2016 tarihi itiba-
riyle de resmi kurumlarda birçok çalışa-
nın açığa alındığı açıklanmıştır. Yapılan 
her iş ve işlem mutlaka hukuka ve hukuk 
kurallarına uygun olmalıdır. Hukuk dışı 
davranışlar öfke kin ve husumet oluş-
turacaktır. Objektif delillerle bir suça 
bulaşmış insanların, hukuk kuralları ve 
hakları göz ardı edilmeksizin yaptıkları-
nın karşılıklarını ceza olarak çekmelidir.
Ancak peşin bir yargı ve duyumlara da-
yalı olarak çalışanların açığa alınması 
kabul edilemez. Bu uygulama ne hukuki 
ne de vicdanidir. Hiç bir suça bulaşma-
mış bir insanı, işsiz bırakmak onun eşini, 
çocuklarını, ailesini topyekun cezalan-
dırmaktır ki, insani ve islami değildir.
Ülkemiz alçakça bir darbe girişimi ile 
karşı karşıya kalmış, acı günler yaşa-
maktadır. Millet olarak darbeye karşı 
topyekun direnilmiştir. Darbe girişimi-
nin engellenmesine sevinirken, resmi 
ihbarın dışında siyasi ve şahsi husumet-
le yapılan ihbarlarla çalışanlarımızın 
açığa alınması, yargısız infaza tabi tutul-
ması sevincimize gölge düşürecektir. Bu 
açığa almalarda bir tek masum insanın 
dahi haksızlığa uğraması kamu vicda-

nında onulmaz yaralar açacaktır.
Bu sebeble sendikamıza bilgiler iletil-
mekte açığa alınanlar masumiyetlerini 
ifade etmektedirler. Ayrıca bazı yetkili 
ve görevlilerin durumdan vazife çıkar-
ma ve nemalanma içerisine girerek kin 
ve husumetle hukuka aykırı cadı avına 
çıktıkları insanları bilgi ve belge ol-
maksızın suçladıkları, aşağıladıkları ve 
tehdit ettiklerine dair bilgiler de sendi-
kamıza iletilmektedir. Bu tür davranışlar 
Diyanet çalışanlarına asla yakışmayan 
bir düşkünlüktür.
Bazı il Müftülerinin ve bazı yetkililerin 
bu darbe sonrası görevlilerle yaptıkları 
toplantılarda; görevlileri ihbarda bulun-
maya çağırmaları, kullandıkları dil ve 
aşağılamaları ibretliktir. Din görevlileri 
ile yapılan toplantılarda kullanılan dil ve 
yapılan aşağılama bırakın bir müftüye 
aklı başında hiçbir insana yakışmaz. Bu 
müftülerin etik olmayan bu davranışla-
rı ile ilgili yetkiyi kimden aldıklarını, bu 
davranışlarına hangi ayet ve hadisten 
delille mûbahlık kazandırdıklarını izah 
etmek zorundadırlar.
Ayrıca sendikacı kılığındaki bazı görev-
lilerin ve kendini bilmezlerin bulunduk-

ları din gönüllüleri görevinin idrakinde 
olmayan zelil davranışları ile din görev-
lisi arkadaşlarına karşı durumdan siyasi 
bir vazife çıkararak aşağılama ve tehdit-
te bulunmaları da dikkat çekici boyuta 
ulaşmıştır.
Kurumdan ve görevinden uzaklaştırılan 
görevlilerle ilgili alınan bilgilerde çok 
dikkat çekicidir. Hukuki bilgi ve karar 
olmaksızın, resmi olmayan (MİT, Emni-
yet ve Jandarma istibaratı dışında) bazı 
kişilerin ihbarı üzerine işlemler yapıldığı 
yönünde bilgilerde sendikamıza iletil-
miştir.
Cep telefonlarına ve bizzat görevlilerin 
yüzüne karşı resmi makamlardan "ihbar" 
istekleri yağmaya başladığına göre; 
merhaba "muhbir vatandaş" rejimi! Yan 
bakanı "darbeci" diye jurnalleme sezonu 
açılmıştır!
Bu ilettiğimiz bilgilerle ilgili Diyanet İş-
leri Başkanlığımızın ve özellikle sayın 
başkanın açığa alma işlemlerinin has-
sas, adalet ölçülerinde ve resmi ihbarlar 
doğrultusunda ele almalarında tedbir 
alması, mağdur ve mazlum oluştura-
cak işlemlerden kaçınılması konusunda 
önem arz etmektedir. Her işlem huku-
kun üstünlüğü çerçevesinde yürütül-
melidir. Kimsenin şeref ve haysiyeti ile 
oynanmamalıdır. Bu işlemlerin maddi 
ve manevi sorumluluğu bulunmaktadır. 
Görevini doğru ve hakkaniyetle yap-
mayanların bir gün aynı akibetle karşı-
laşacağı "MEN DAKKA DUKKA" ikazını 
hatırlatmayı önemli bir görev sayıyoruz.
Böyle acı günleri yaşadığımız bugün, 
atılması gereken en önemli adım ülke-
yi ve halkımızı daha huzurlu kılmak için 
ciddi adımlar atmaktır.
Kamuda yaşanan, hiç bir vicdanın kabul 
etmeyeceği uygulamalarda bulunul-
maması, normalleşmenin bir an önce 
sağlanması hepimizin görevidir. Tüm 
görevlilerimizin söylem ve paylaşımla-
rında dini ve insani değerler ölçüsün-
de hareket etmelerini, kimseyi peşinen 
suçlu ilan etmemelerini, açığa alınan 
görevlilerin soruşturma ve mahkeme ka-
rarları ortaya çıkmadan suçlu ilan edil-
memeleri konusunda dikkatli olmalıdır. 
Zira Bakanlarında ifade ettiği gibi Ban-
ka Asya’ya para yatıranlarında açığa 
alındığı belirtilmektedir. Tüm arkadaşlar 
Din görevliliğinin konumunun idrak ve 
sorumluluğu içinde davranmalıdırlar. 
Vicdan ve hukuk çizgisi aşılmamalıdır.  
Bu anlayışla sorumluluk mevkiindeki 
tüm yöneticilerimizi de aklıselime davet 
ediyoruz.
Başka Türkiye yok, Bu devlet bizim dev-
letimizdir. Bu millet bizim milletimizdir.
Türkiye`ye silah sıkmış, ihanet etmiş kim 
varsa en ağır şekilde cezalandırılmalı-
dır. 15 Temmuz menfur darbe girişimi-
nin ardından ülkedeki herkesin demok-
rasinin önemini bir kez daha iliklerine 
kadar hissetmeliyiz, İnsanlarımızın aynı 
acıyı bir daha yaşamaması için alınacak 
her türlü alınacak hukuka uygun ted-
biri Türkiye Kamu-Sen ve Türk Diyanet 
Vakıf-Sen olarak destekliyoruz. Demok-
rasiden taviz yok!
Geçmiş olsun Türkiyem, Teşekkürler 
Aziz Milletimiz. 
Kamuoyuna saygı ile duyurulur. 

Geçmiş olsun TÜRKİYEM 
        Teşekkürler aziz milletim!

15	Temmus	gecesi	menfur	girişimden	
Diyanet	 camiası	 da	 zarar	 görmüş	 ve	
şehit	ve	yaralı	vermiştir.
Ankara	Gölbaşı	Özel	Harekât	Merke-
zine	 düzenledikleri	 bombalı	 saldırıda	
şehit	olan	polislerle	birlikte	lojmanlar	
camisinde	 görev	 yapan	Din	 görevlisi	
İmam	 Hatip	 Mustafa	 Yaman	 da	 şe-
hit	 olmuş.	 Müezzin	 Kayyım	 Hasan	
Hüseyin	 Alkır’da	 ağır	 yaralanmıştır.	
Ağır	yaralanarak	Gölbaşı	Devlet	Has-
tanesine	 kaldırılan	 ve	 tedavisi	 devam	
hocamız	 ise	 tedavisi	 Gölbaşı	 Devlet	
Hastanesi’nde	devam	etmektedir.
Bombalı	saldırı	sırasında	özel	harekât	
Merkezi	 kantininde	 bulunan	 Hasan	
Hüseyin	Alkır	göçük	altında	kalmış	ve	
vücudunun	 çeşitli	 yerlerine	 şarapnel	
parçası	 ve	 kurşun	 giren	 Sendikamız	
Gölbaşı	 ilçe	 Temsilcisi	 Hasan	 Hüse-
yin	Alkır’ı	 yatmakta	 olduğu	 Gölbaşı	
Devlet	Hastanesinde	Türk	Diyanet	Va-
kıf	Sen	Genel	Merkezi	olarak	ziyaret	
edilmiştir.	Kendisinden,	ailesinden	ve	
doktorlarından	bilgi	alınarak	her	türlü	
destek	 ve	 yardıma	 hazır	 olduğumuzu	
iletilmiştir.
Yoğun	 bakım	 ünitesinden	 özel	 odaya	
çıkarılan	 hocamızın	 sağlık	 durumu	
iyiye	 gitmekte	 olup	 bir	 an	 önce	 eski	
sağlığına	 kavuşarak	 görevinin	 başına	
dönmesi	ise	en	büyük	duamızdır.
Türk	milleti	15	Temmuz	günü	büyük	ve	
acı	bir	demokrasi	sınavından	başarıyla	
geçmiş,	bundan	önce	yaşanan	darbele-
rin	aksine,	rejimine	ve	devletine	sahip	
çıkmıştır.	Bu	vesileyle	vatanın	bölün-
mez	bütünlüğü	ve	demokratik	düzenin	
yaşaması	 için	gözünü	kırpmadan	dar-
becilerin	karşısında	duran	ve	göğsünü	
siper	 eden	 ortaya	 koyduğu	 feraset	 ve	
cesaretle	 her	 türlü	 övgüye	 layık	 olan	
kamu	 çalışanlarına	 ve	 Diyanet	 İşleri	
Başkanlığımız	 çalışanlarına	 ve	 bü-
yük	 Türk	 Milletine	 teşekkür	 ederiz.	
Ayrıca,	 üyemiz	 Erzurum	 Şenkaya’da	
İmam-Hatiplik	 yapan	 hafız	 İbrahim	
Yılmaz	kardeşimiz	ise	iznini	geçirdiği	
İstanbul	da	şehit	olmuştur.	Türk	Diya-
net	Vakıf	Sen	Sendikası	olarak	Darbe	
girişimi	sırasında	vatanı	ve	milleti	için	
canını	esirgemeyerek	şehit	olan	başta	
Din	 Görevlilerimiz	 olmak	 üzere	 208	
şehidimize	 Cenab-ı	 Allahtan	 rahmet	
diliyoruz.	Yaralı	olan	vatandaşlarımıza	
ise	Cenabı-	ı	Allahtan	acil	şifalar	dili-
yoruz.	Allah	birliğimizi	ve	dirliğimizi	
bozmasın,	Türk	milletine	ve	Türk	de-
mokrasisine	büyük	geçmiş	olsun.
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“Biz diyoruz ki, Türkiye 
Cumhuriyeti’nde yaşa-
yanlar ahlaken, huku-
ken, vicdanen, manen 
birdir, eşittir. Türkiye 

Cumhuriyeti, Türk mil-
letinin has bahçesidir. 

Burada hiçbir ayrılıkçı, 
bölücü, yıkıcı emel ba-

rınamayacak ve tutuna-
mayacaktır.” 

15 temmuz darbe girişi-
mini lanetle kınıyoruz, 

suçlular hak ettikleri 
şekilde hukuk önünde 

cezalandırılmalıdır. 
Ancak birileri kurunun 

yanında yaşları da yak-
maya kalkışmasın.

Son yıllarda, Cumhuriyet 
tarihimizin en sıkıntılı, en 
sancılı, en kırılgan döne-
mini yaşıyoruz. Cumhu-
riyet tarihimizin en uzun 
ömürlü, mecliste sandalye 
sayısı bakımındanen güçlü 
siyasi iktidarı, yine bu dö-
nemde devleti yönetiyor. 
Cumhurbaşkanı,Meclis 
Başkanı, Siyasi iktidar 
aynı parti üyelerinden.
Uyum, ahenk, hizmet an-
layış birlikteliği yönünden 
ülkemiz için büyük bir fır-
sat olarak görüyorduk. Bu 
günlere gelişimizi, yaşa-
nılanları realist  bir şekil-
de değerlendirirsek güç 
zehirlenmesi yaşadığımızı 
söyleyebiliriz. Diyaloğa ve 
eleştirilere kulağını tıka-
yan ve hatalarını göreme-
yen ve ya kabul etmeyen 
bir devlet yönetimi vardı. 
Ben bilirim, ben yaparım, 
ben hesap sorarım ama 
hesap vermem yaklaşımın-
da bir yönetim anlayışıyla 
15 yıllık bir iktidar yönetti 
ülkemizi. Biz anlayışını hiç 
duymadık ve görmedik. 
Önce ülkem diyen Türkiye 
Kamu-Sen’liler hep ayrış-
tırıldık, ötelendik ve dış-
landık. Riyakat ve kariyere 
bakılmaksızın kadrolara 
gerçek yüzlerini saklayan-
kan emici sülükler atandı. 
Emdikleri kan temiz mi, 
kirli mi, helal mı, haram 
mı onlar için fark etmez. 
Bizi üzen ise bunları de-

falarca anlatmamı-
za rağmen dikkate 
alınmayışımızdır. 
Bugünlere gelin-
mesinde hiç mi hiç 
suçu ve vebali ol-
mayan ülke sevda-
lılarının oluşturdu-
ğu Türkiye 
Kamu-Sen men-
suplarıdır. Yeni 
Türkiye, yeniden 
yapılanma, Anaya-
sa değişikliği, 
Kanun Hükmünde 
Kararnamelerle yapılmak 
istenen değişiklikler… 
Yapboz oyunu gibi olma-
dı sil baştan… Devletler-
de asıl olan kurumlarda, 
devamlık ve İstikrardır. 
Kurumlar çınar ağacı gibi 
büyüdükçe yüceleşir, 
köklerini derinlere salar 
ve saygınlaşır. Siyasi ikti-
darlar devlet yönetimi ile 
ilgili tasarruflarını elbette 
kullanır ancak köklü de-
ğişiklikler yapılırken diğer 
sosyal kesimlerle mutaba-
kat sağlanmasında büyük 
yarar vardır. Sahiplenme 
ve aidiyat duygusu yasa-
ların ve kurumların korun-
masında yücelmesinde en 
önemli etkendir.  Sen, ben 
değil; biz olmayı başara-
bilmek lazımdı, maalesef 
geride kalan yıllarda ba-
şaramadık.
Kurumlara ve insanlara 
çifte standartlı uygula-
malar; ötekileştirmeler ve 
ayrıştırmalar köklü tarihi-
mize yakışmadığı gibi gü-
zel ülkemizin asil insanları 
bunu hiç mi hiç hak etmi-
yor. Devlet şefkatli yüzünü 
hiç kimseden esirgeme-
den herkesi kucaklamalı; 
adaleti yaygın ve saygın 
kılmalıdır. Kurumlar ve ça-
lışanlar üzerinde denetim 
yapmalı hataların, yanlış-
ların zamanında düzeltil-
mesini sağlamalıdır. Gö-
rev ve yetkilerde kontrol 
esastır. Kontrol olmadığın-
da bugünkü gibi devletin 
imkanları ile devlete ve 
millete ihanet girişimleri 
kaçınılmaz olur. 

Hukukun vazgeçilmez iki-
lisi suç ve ceza. Suç işle-
yen kim olursa olsun ada-
letin önünde yargılanır ve 
cezasını çeker. Aldatıldım, 
kandırıldım. Bedelini öde-
yeceksin ki bir daha aynı 
gaflete düşmeyesin.  
Görev ve sorumluluk duy-
gusunu en tepeden başla-
yarak en alt kademeye ka-
dar hakim kılmak esastır. 
Liyakat sistemini yerleşti-
rirsen başarı kendiliğin-
den gelir; sistemi sulan-
dırır, insanları sınıflandırır 
ötekileştirirsen başarıdan 
ve huzurdan bahsede-
mezsin o ülkede. Bilginin 
önünde olursa icazet, söz-
lü sınavlar yeterli olur 
birileri için; ama bedeli 
milletçe ödemek zorunda 
kalıyoruz bugünlerde ol-
duğu gibi. Başarı ve ödül 
sistemi sağlıklı şekilde iş-
letilmeli ki adalet kendini 
gösterebilsin ülkemizde.
”Hak, hukuk ve adalet” ne 
kadar da özledik milletçe. 

BİZ ‘ÖNCE ÜLKEM’ 
DİYENLERİZ
Bu günlere nasıl geldik. 
Birileri hala bunu anlaya-
madı, aynı gaflet ve dala-
let içindeler. Sayın Cum-
hurbaşkanı ve Başbakanın 
uyarılarına rağmen; 
15 Temmuz darbe girişimi 
sonrasında açığa alınan 
kamu çalışanları ile yeni 
mağdurlar yaratılıyor. As-
lında sağlıklı soruşturma-
lar ve ciddi araştırmalar 
sonrasında suçlu bulu-
nanlar açığa alınıp savun-
maları istenmeliydi. 

Bugün birçok belediye-
de art niyetli idareciler, 
OHAL’i fırsata dönüştür-
me girişimindeler. Bir-
çokları da hedef saptırma 
gafletine düşmüş, gerçek 
Fetö’cülere sıra gelme-
sin düşüncesi ile suçsuz 
insanları hedef tahtasına 
oturtuluyor düşüncesi yay-
gınlaşıyor. Sayın Cumhur-
başkanı, 
“Kurunun yanında yaş-
lar yanmayacak”, Sa-
yın Başbakan “Sürek avı 
yapılmayacak” diyorlar. 
Lakin bugüne kadar yapı-
lanlara, yaşananlara bak-
tığımızda hiç de öyle söy-
lendiği gibi olmuyor. 
Gerçek Fetö ile hiçbir ilgi-
si olmayan kamu görevli-
leri açığa ya da gözaltına 
alınıyor. Büyük bir mağ-
durlar ve küskünler ordu-
su yaratılıyor.

Hedef saptırmak için, terör örgü-
tüyle ilgisi olmayanları açığa ya 
da gözaltına alan yetkililer için 
derhal soruşturma açılmalıdır. 
Sayın Cumhurbaşkanımızdan 
veya Başbakanımızdan, kötü ni-
yetli yetkililer için bir uyarı bek-
liyoruz. Aksi durumda gerçek 
suçlular yerine suçsuz insanları-
mız mağdur ediliyor ve edilmeye 
devam edilecektir. İnsanlarımızın 
devlete ve adalete güveni zede-
leniyor. Belki de kötü niyetlilerin 
amacı budur. Devletin sağduyu-
lu uyarılarına uymayanlar, farklı 
bir PDY yapılanmasının işaretleri 
olabilir. Bunların kimler olduğunu 
milletimiz iyi bilmektedir ve onları 
dikkatle izlemektedir. Onların da 
takkelerinin düşmesi, kellerinin 
görünmesi yakındır.
OHAL sürecinde, Fetullahçı terör 
örgütü kapsamında açığa alma-
lar devam ediyor olsa da, büyük 
dalga geride kaldı gibi. Tabi her 
açığa alınan Fetöcü değil, bunun 
da altının çizilmesi lazım. 

YENİ MAĞDURLAR 
YARATILMASIN!
Facebook, Tweetter paylaşımla-
rında devlet büyüklerine hakaret 
veya darbeyi övmek iddiası ile açı-
ğa alınanlar da az değil. Tabi bu 
sanal alem paylaşımları tartışma 
götürür, en küçük eleştiriyi veya 
algıyı yazmak devlet büyüklerine 
hakaret veya darbeyi övmek ola-
rak görülmemelidir. Geçmiş yıllar-
da yapılan paylaşımları da unut-

mamak lazım. Birileri adeta cadı 
avına çıkmış, fert fert sanal alemi 
takip etmektedir. Düşünmeden 
sanal alemde bir paylaşım yap-
mış, sonrasında ise pişman olup, 
silinen paylaşımları dahi, hemen 
kaydedenler ve ihbarda bulunan-
lar da vardır.

FETÖ / PDY İŞBİRLİKÇİLERİ 
KORUNUYOR MU?
Biliyoruz ki, sadece Bank Asya he-
sabı olduğu için açığa alınanlar 
bir hayli fazladır ki, birçoğunun 
Fetöcülükle yakından uzaktan 
alakası yoktur. Ya da cemaat okul-
larına öğrencisini göndermek se-
bebiyle açığa alınan birçok kamu 
görevlisi var ki her biri farklı an-
layış ve siyasi görüşten insanlar.
Fetöcü örgütün yazılım program-
larını kullananlar da tespit edil-
miştir ki, sayıları on binleri çoktan 
aşmıştır. Şuana kadar açığa ya da 
gözaltına alınanların sayısı seksen 
binleri bulmuş ileriki günlerde bu 
sayı daha da artacaktır. Sahiden 
bu işin içinden nasıl çıkacağız. 
Yeter artık çok mağduriyet yaratı-
yoruz deyip gerçek suçluları gör-
mezden mi geleceğiz?  Endişele-
rimiz olmakla birlikte devletimize 
güvenmek istiyoruz. Suçsuz kamu 
görevlileri en kısa zamanda gö-
revlerine iade edilmeli ve gerçek 
suçlular Türk adaletine teslim edil-
melidir.Gecikmiş adalet adaletten 
sayılmaz ama yine de o zaman ya-
ralarımız biraz olsun hafifler.
17/25 Aralık milat olarak kabul 

edilmesine rağmen, 
bu tarihten önceki 
işlemler için de araş-
tırmalar yapılmakta 
ve tespit edilenler 
açığa alınmaktadır. 
Elbette ki suçlular af-
fedilsin istemeyiz. Biz 
çifte standartlı uygu-
lamalar yapılmasın 
diyoruz. Suçun mila-
dı olmaz suçlu bedel 
ödemelidir. Aldatan 
ve aldatılan kim olur-
sa olsun. Eğer bir 
milat belirlenecekse 
bu tarih 15 Temmuz 
olmalıdır. Çünkü bir-
çok insan o gece bazı 
gerçekleri görebildi. 
Devletin başı, tüm is-
tihbarat birimlerine 

rağmenFetö’yü 17/25 Aralık olay-
larıyla tanıyabildi ve bu tarihi milat 
olarak kabul ederse millete haksız-
lık olur. Ayrıca daha önceki tarih-
lerde yapılanlar yok sayılamaz, o 
suçlar affedilemez. Eğer ki hukuk 
devletinde yaşıyorsak.

Mahalli İdarelerde bu süreç na-
sıl işliyor?
667 Sayılı Kanun Hükmünde Ka-
rarnamenin 4.üncü maddesinin e) 
bendi: ”Mahalli idareler personeli 
valinin başkanlığında toplanan ve 
vali tarafından belirlenen kurulun 
teklifi üzerine İçişleri Bakanının 
onayıyla kamu görevinden çıkartı-
lır.” şeklindedir. Bu süreçte OHAL 
gölgesinde keyfiyet yaygınlaşmak-
ta, şahsi hesaplaşmalar ön plana 
çıkmakta olduğunu görmekteyiz. 
Soruşturmalar, araştırmalar ya-
pılmadan açığa alınan kamu gö-
revliler özellikle de alt kesim me-
murlar üstleri tarafından mağdur 
edilmektedir.
 Üstelik soruşturmalar tarafsızlığını 
ve güvenini kaybetmiş belediyeler 
tarafından yapılması adaletin ger-
çekleşmesini engelliyor. Mahalli 
İdarelerde bazı belediye başkan-
ları her zamanki gibi başına buy-
ruk davranıyor.
Biz Büyük Bir Aileyiz,
Üyelerimizin açığa alındığı tüm 
illeri ziyaret ediyoruz. Kamu çalı-
şanları ve üyelerimizle görüştük-
ten sonra yetkililer ile görüşmeler 
de yapıyoruz. Kim olursa olsun 
suçlular elbette hak ettikleri cezayı 
çekmeli suçun bedelini ödeme-
lidir. Bu arada kaos ortamı oluş-
sun, ortam iyice karışsın diye, özel 
gayret gösterenlerin varlığını da 
biliyoruz. Sanki bulanık suda balık 
avlamak isteyenleri görür gibiyiz.
 
YAPILMASI GEREKEN NEDİR?
Sayın Cumhurbaşkanının, 15 
Temmuz gecesi yaşananlardan 
hareketle, olayın vahametini, bun-
dan sonraki sürece etkisini de kav-
rayarak, bir büyük kucaklaşmaya 
ihtiyacımız olduğunu ısrarla vur-
gulamaktadır.
15 yıldır yaşanılan siyasi gerilim, 
dışlanmışlık, ayrımcılık ve kamp-
laşma vb. yaşadıklarımız göz 
önüne alındığında, bu vurguya, 
dikkatle yaklaşmak gerektiğini dü-
şünen, insanların varlığını ve böyle 
düşünmeye hakları olduğunu da 

kabul etmemiz gerekir. Bununla 
birlikte, her türlü olumsuz geçmi-
şe rağmen, birlik ve beraberliğin, 
ülke olarak içinde yaşadığımız 
tüm problem ve tehditlerden kur-
tulmak için tek çıkış yolu olduğunu 
da bilmek zorundayız.
Tam burada şunu da söylemek 
zorundayız, tüm olaylara, faydacı 
yaklaşımı hayatının merkezine ko-
yan, kişi ve grupların, Sayın Cum-
hurbaşkanının bu söylemlerinden 
ne kadar sonuç çıkarabildiği, ne 
kadar etkilendiği, şüpheyle yakla-
şılması gereken, bir büyük prob-
lemdir. Belediyelerde, dahi farklı 
yaklaşımlar sergilediği düşünül-
düğünde, Sayın Cumhurbaşkanın 
birlik ve beraberlik hedefini yaka-
lamak kolay olmayacaktır.
Bugünlerde yapılanları ve yaşa-
nanları gördükçe, kamuda bu bir-
liktelik arzusundan hoşlanmayan, 
yaptıklarıyla da bunu gösteren ne 
kadar üst düzey idareciler oldu-
ğunu da göstermektedir.
 Herhalde, bu ülkede Fetöcü’lük-
le suçlanabilecek, en son kuruluş 
Büyük Türkiye Kamu Sen ailesidir. 
Bu tür açığa almalarla, suyu bu-
landırarak, kamuda oluşabilecek 
olan birlik ortamından rahatsız 
olduklarını ortaya koymaktadırlar. 
Bu insanlar, anlaşılan Sayın Cum-
hurbaşkanının birlik ve beraberlik 
sözünden büyük rahatsızlık duy-
maktadırlar. Onlar için, birlik ve 
beraberlik altlarındaki koltuk sayı-
sının azalmasıdır. Yıllardır paylaş-
mamak için büyük çaba sarfettik-
leri rantlarının azalması anlamına 
gelmektedir.
Bizim için birlik ve beraberlik, ül-
kemize ve milletimize yaşatılmak 
istenilen, bela ve musibetlerden 
kurtuluşun tek yoludur. Bunu ba-
şarmak zorundayız. Bunu sağla-
mak için, tüm kurum ve kuruluş-
ların payına düşen sorumluluğu 
yerine getirmesi şarttır. Her şeye 
rağmen biz Büyük Kamu-Sen aile-
si olarak üzerimize düşen sorum-
luluğu yerine getirmeye gayret 
sarf edeceğiz.
Bizim gidecek bir başka ülkemiz 
yok, hangi siyasi görüşten olursa 
olsun, herkes aklını başına almalı, 
gün birlik ve beraberlik günüdür. 
Makam ve mevkiinin esiri olma-
dan, geleceğimizi kurtarmak için 
topyekün kucaklaşmanın yolunu 
aramalıyız. 

Milat öncesi 
ve sonrası...

İlhan KOYUNCU
Türk Yerel Hizmet-Sen Genel Başkanı
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Türk Eğitim-Sen tarafından 2017-2018 
Eğitim ve Öğretim yılında faaliyete girmek 
üzere yapımına başlanan ve Türkiye Kamu-
Sen’e bağlı bütün sendikalarımızın tamamı-
nın hizmetine sunulacak olan kız ve erkek 
öğrenci yurdunun temel atma töreni büyük 
bir coşku ve heyecanla gerçekleştirildi. 
Öğrenci yurdumuzun temel atma töreni-
ne, başta Genel Başkanımız İsmail Koncuk 
olmak üzere, Türkiye Kamu-Sen’e bağlı 
sendikalarımızın Genel Başkanları, İlksan 
Yönetim Kurulu Başkanı Tuncer Yılmaz, çe-
şitli Sivil Toplum Kuruluşlarının temsilcileri, 
Genel Merkez yöneticilerimiz, şube Baş-
kanlarımız, üyelerimiz ve çok sayıda davetli 
katıldı.

KONCUK: ÖMER HALİSDEMİR 
İSMİ BİRLİK VE BERABERLİĞİ TEMSİL 
ETMEKTEDİR
Öğrenci yurdumuzun temel atma töreninde 
katılımcılara seslenen Türkiye Kamu-Sen ve 
Türk Eğitim-Genel Başkanı İsmail Koncuk, 
“Bugün camiamız tarihi bir güne şahitlik et-
mektedir. Gücümüz neye yetiyorsa bundan 
sonra da Allah nasip ederse başka illerde 
de benzeri faaliyetleri yapmaya gayret gös-
tereceğiz.” dedi. Koncuk, “Yıllardır camia-
mızın özlem duyduğu geçte olsa bugün hep 
birlikte başlatma imkanı buluyoruz. Şu anda 
burada bulunan ve bulunamayan  arkadaş-
larımız yıllardır bizim evlatlarımıza, gençle-
rimize hitap edecek bir öğrenci yurdu özle-
mi içerisindeydi.  Bugün ilk adımını burada 
hep birlikte atmış olduk.  Bugün camiamız 
tarihi bir güne şahitlik etmektedir. Buna 
vesile olan bütün arkadaşlarıma teşekkür 
ediyorum. Çünkü zihnen bir hazırlık yap-
madan, gönül olarak bu işi istemeden bir 
başarıyı hiç kimse elde edemez. Bu yönden 
baktığımız zaman bu eser topyekûn Türkiye 
Kamu-Sen’in  başarısı olacaktır. Maddi yönü 
Türk Eğitim-Sen tarafından karşılanmış olsa 
da bu yurdumuz Türkiye Kamu-Sen’e bağlı 
tüm sendikalarının tüm üyelerinin faydala-
nabileceği  bir eser olacaktır. Bizim ayrımız, 
gayrımız yoktur, bundan sonra da olmaya-
caktır. Biz ekmeğimizi bölüşen insanlarız. 
Acımızı da sevincimizi de hep birlikte geç-
mişte nasıl paylaştıysak bugünde paylaşıyo-
ruz  yarın da paylaşacağız.

Yıllarca bu ülkenin evlatları yurt sıkıntısın-
dan dolayı bir takım odakların insafına terk 
edildi.  Türk milletini geleceğe taşıyacak 
evlatlarımızı yetiştirmek mümkünken maale-
sef birileri tarafından  kendi insanına silah 
sıkan, bomba atan bir nesil yetiştirildi.  Böy-
le değerlendirdiğimizde gerçekten kah-
roluyoruz.  Belki de bu ülkenin geleceğini 
omuzlayacak çok zeki evlatlarımız art niyetli 
insanların kucağına terk edildiği için, sahip 
çıkılmadığı için bugün kendi insanına silah 
sıkacak hatta Türkiye Büyük Millet Meclisi’ni 
bombalayacak zihniyetteki insanlar haline 
dönüştü.
Onun için bu yaptığımız faaliyetler çok 
önemlidir. Gücümüz neye yetiyorsa bundan 
sonra da Allah nasip ederse başka illerde 
de benzeri faaliyetleri gücümüz oranında 
yapmaya gayret göstereceğiz. Umuyoruz ki 
okullarımız da olur. Neden olmasın? Bu ca-
mia bunları yapmaktan aciz bir camia asla 
değildir. Bu camiada Türkiye, millet sevda-
lıları var. Ben yurdumuzun adını günümü-
zün birlik ve beraberliğini temsil etmesin-
den dolayı tüm şehitlerimize temsil etmesi 
adına vakar ve cesaret örneği gösterdiğin-
den dolayı adını Ömer Halisdemir olmasını 
temenni ediyorum. 
Yurdumuz bütün milletimize hayırlı uğurlu 
olsun.  Katılan herkese teşekkür ediyorum 
inşallah hep birlikte yurdumuz tamamlan-
dığında açılışını da yapmış oluruz.  Bunun 
yanında müteahhidimiz Mehmet Ozan’a  
verdiği emeklerden dolayı çok teşekkür edi-
yorum” diyerek sözlerini noktaladı.
Genel Başkanımız İsmail Koncuk’un konuş-
masının ardından Türk Diyanet Vakıf-Sen 
Genel Başkanı Hazım Zeki Sergi Kuran-ı 
Kerim okudu. Okunan Kuran-ı Kerim’in ar-
dından eller semaya Türk milletinin bekası 
ve başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk, silah 
arkadaşları ve tüm şehitlerimiz için kalktı.
Yapılan duaların ardından Genel Başka-
nımız İsmail Koncuk, Türkiye Kamu-Sen’e 
bağlı sendikalarımızın Genel Başkanları, 
İlksan Yönetim Kurulu Başkanı Tuncer Yıl-
maz, çeşitli sivil toplum kuruluşlarının tem-
silcileri, Genel Merkez Yöneticilerimiz ve 
katılımcılar kesilen kurbanlarla birlikte öğ-
renci yurdumuzun temeline ilk harcı hep 
birlikte attılar. 

Öğrenci yurdumuzun temelini dualarla attık

ADI: ÖMER HALİSDEMİR

16 katlı olarak planlanan öğrenci yurdumuz, kız ve erkek 
öğrenci yurtları olarak iki ayrı kısımdan oluşacak. Yurdu-
muz 264 kız, 264 erkek olmak üzere toplam 528 öğrenci-
nin her türlü barınma, toplantı, yemek, kafeterya, inter-
net, kütüphane gibi ihtiyaçlarını karşılayacak donanıma 
sahip olacak. Yurdun  2017-2018 Eğitim ve Öğretim yılına 
yetiştirilerek faaliyete girmesi planlanıyor.
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Türkiye Kamu-Sen ve Türk Eğitim-Sen Ge-
nel Başkanı İsmail Koncuk ve Genel Mer-
kez Yöneticileri   Milli Eğitim Bakanı İsmet 
Yılmaz’a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.
Genel Başkan ziyarette eğitim çalışanlarının 
sorunlarını dile getirerek, yaşanan sıkıntıla-
ra  çözüm yolunun bulunmasını istedi. Ayrı-
ca son günlerde gündemde olan konulara 
da değinen Koncuk,  Ağustos ayında mutla-
ka öğretmen  ataması yapılması gerektiğini,  
sözleşmeli öğretmenliğin tekrar gündeme 
getirilmesine kesinlikle karşı olduğumuzu, 
aynı zamanda öğretmenlere uygulanmaya 
çalışılan zorunlu yer değişikliği (rotasyon) 
uygulamasının da 
yanlış olduğunu 
ve kesinlikle karşı 
olduğumuzu ifade 
etti.
Genel Başkan Sa-
yın Bakan Yılmaz’a 
MEB’e hakim ol-
ması dileğinde 
bulunarak, kurum-
lardaki, sendika 
görünümlü para-
lel yapılanmasının 
çetevari  tutumla-
rına  da müsaade 
edilmemesini iste-
di. İsmet Yılmaz’a daha önceki dönemler de 
olduğu gibi koskoca Milli eğitim teşkilatının 
paralel bir çetenin insafına bırakılması du-
rumunda hiçbir projenin başarıyla sonuç-
lanmayacağı ikazında bulundu.
Eğitim çalışanlarının taleplerini  ve yaşadı-
ğı problemleri içeren bir raporu da Bakan 
Yılmaz’a sunan Genel Başkan İsmail Kon-
cuk, Türk Eğitim-Sen  olarak dün olduğu 
gibi bundan sonra da yapılan her iyi ve fay-
dalı icraatın sonuna kadar destekçisi ola-
caklarını, eğitim çalışanlarının ve eğitimin 
yararına göremedikleri durumlarda da kar-
şı duruş sergileyeceklerini özellikle belirtti.
Genel Başkan, Milli Eğitim Bakanı İsmet Yıl-
maz ile görüşmesinin ardından kişisel Twit-
ter hesabından şu açıklamaları yaptı.

TAKİP EDECEĞİZ
“Türk Eğitim Sen olarak, Sayın İsmet 
Yılmaz'la görüşme yaptık. Görüşmede eği-
tim çalışanlarının tüm problemlerini konuş-
tuk, raporumuzu sunduk.
Sayın  Yılmaz'dan ısrarla Ağustos ataması 
yapmasını, sözleşmeli öğretmenlikten vaz-

geçmesini istedik. Ağustos atamasına karşı 
olmadığını söyledi.
Ağustos atamasının sadece kendisinin is-
teği ile olmayacağını, böyle bir atamadan 
kendisinin de memnun olacağını açıkladı.
Şubat atamasının kendinden önce, Sayın 
Nabi Avcı döneminde,6 aylık alıştırma dö-
nemi sebebiyle, yapılmış  bir açıklama ol-
duğunu söyledi.
Biz,6 aylık alıştırma döneminin ülkemiz için 
gereksiz bir uygulama olduğunu, Ağustos 
atamasının mutlaka yapılması gerektiği ıs-
rarla söyledik.
Mahrumiyet bölgelerinde bunca öğretmen 
ihtiyacı varken, 6 aylık alıştırma döneminin 
anlamsız ve gereksiz bir dönem olduğunu 
söyledik.
Sözleşmeli öğretmenlik uygulamasının bu 
ülkede denendiğini ve fayda sağlamadığı-
nın görüldüğünü, vazgeçilmesi gerektiğini 
izah etmeye çalıştık. Rotasyona karşı oldu-
ğumuzu da ifade ettik, Sayın  Bakan Rotas-
yon konusunun incelettiğini söyledi. Baka-
lım sonuç ne çıkacak? Takip edeceğiz.
Alan değişikliğinin yönetmelikte olduğunu, 
bunun her yıl belli sayıda yapılarak zaman 

içinde bu talebin en aza inebile-
ceğini de açıkladık.Sayın Bakan 
uygulanmayan yargı kararlarının 
uygulanacağını, aksinin kabul edi-
lemez olduğunu ifade etti. Bu ko-
nuda talimat göndermesini istedik.
Kariyer basamakları konusunda 
düzenleme yapılmamasının eksik-
lik olduğunu, kıdem esaslı bir dü-
zenleme yapılmasını istedik. Çalış-
ma yapılacak.
Sayın  Bakana müdürlük mülakat-
larında yaşanan rezaleti, İstanbul 
mülakatını örnek göstererek açık-
ladık. Konudan haberdar olduğu-
nu ifade etti.
Maarif müfettişleri ile ilgili dü-
zenlemenin büyük sıkıntılar ya-
ratabileceğini, yeniden gözden 
geçirilmesinin faydalı olacağını 
açıkladık.
Bakanlığın taşraya hakim olması-
nın önemini de sayın bakana an-
lattık, biz MEB'de adaletin hakim 
olmasını istiyoruz, başka bir şey 
değil dedik.
Raporumuzda yazılı tüm problem-
leri tek tek Sayın Bakana izah ettik. 
Umarım bu taleplerimiz cevap bu-
lur. Biz kavga değil, çözüm istiyo-

ruz.
Bizim bakanlığa bakış açımız, bakanlığın 
eğitim çalışanlarının problemlerine bakış 
açısı ile doğru orantılıdır. İnşallah hayırlısı 
olur.
Şunu da eklemek lazım, anlaşılan öğretmen 
ataması konusunda MEB ile birlikte Maliye 
Bakanlığını da dile getirmek lazım. Maliye 
her şeye karşı.
Ağustos’ta probleminde Maliye Bakanı 
Sayın Naci Ağbal'ın ketum tutumu da en-
gel gibi görünmektedir. Açıklamalarımızda 
Naci Ağbal'ı da unutmayacağız.
Şunu da unutmamak lazım, Ağustosta ata-
ma yapmamak için, uydurma 6 aylık alış-
tırma süreci kimin icadıdır? Maliyenin mi, 
MEB'in mi? Yazıktır!
6 aylık alıştırma süreci saçmalıktır. 
Hakkari'de görev yapacak öğretmeni, 
İzmir'de, Muğla'da neye alıştıracaksınız? 
Kabul edilemez. 
Bu 6 aylık alıştırma sürecinin Sn İsmet 
Yılmaz'ın icadı olmadığını biliyoruz, inşallah 
derhal kaldırılır ve atamamanın bir gerek-
çesi olmaz.”

Milli Eğitim Bakanı’na ziyaret

Milli Eğitim Bakanlığı, 26/07/2014 tarihli 
ve 29072 sayılı Resmi Gazete’de yayımla-
nan Milli Eğitim Bakanlığı Okul Öncesi Eği-
tim ve İlköğretim Kurumları Yönetmeliğinin 
Nakil, Öğrenim çağı dışına çıkan öğrenci-
ler, Ölçme ve değerlendirmenin niteliği ve 
sayısı, Telafi eğitimi ve yetiştirme progra-
mı, Öğretmenin Görev, Yetki ve Sorumlu-
lukları, Destek eğitim personeli, uzman ve 
usta öğreticiler, Okul rehberlik öğretmeni, 
Müdür yardımcısı ve öğretmenlerin nöbet 
görevi gibi konu başlıklarında değişiklikler 
yapmıştır.
Bilindiği üzere Okul Öncesi Eğitim ve İl-
köğretim Kurumlarındaki müdür yardım-
cılarının nöbet görevine ilişkin ek ders 
ücretinden yararlanabilmeleri hususun-
da Sendikamız büyük çaba sarf etmiş-
tir.  Bu doğrultuda, Milli Eğitim Bakanlığı 
İnsan Kaynakları Genel Müdürlüğü’nün 
23/02/2016 tarih ve 2082218 sayılı “Nö-
bet Görevi” konulu, okul öncesi eğitim ku-
rumları ile ilköğretim kurumlarında görev 
yapan müdür yardımcılarının nöbet görevi 
adı altında ek ders ücretinden yararlan-
dırılmamalarına ilişkin işlemin iptali için 
sendikamızca dava açılmış ve Milli Eğitim 
Bakanlığı’na okul öncesi, ilköğretim ve özel 
öğretim kurumlarında görev yapan müdür 
yardımcılarına nöbet ücreti ödemelerinin 
yapılması ve ilden ile değişiklik gösteren 
bu uygulamanın açıklığa kavuşması için 
gerekli düzenlemelerin yapılması hususun-

da çeşitli tarihlerde yazılar yazılmıştır.
Nihayetinde; Milli Eğitim Bakanlığı Okul 
Öncesi Eğitim ve İlköğretim Kurumları Yö-
netmeliğindeki “Öğretmenlerin nöbet 
görevi” başlıklı 44.maddesi “Müdür yar-
dımcısı ve öğretmenlerin nöbet görevi” 
olarak aşağıdaki şekilde değiştirilerek mü-
dür yardımcılarının nöbet görevi mevzuata 
dahil edilmiştir.
Müdür yardımcısı ve öğretmenlerin nö-
bet görevi
MADDE 44 –
(1) Müdür yardımcıları, okulda kendilerine 
verilen nöbet görevini yerine getirir, nö-
betçi öğretmen ve öğrencileri izler, nöbet 
raporlarını inceler, varsa sorunları müdür 
başyardımcısına veya müdüre bildirir.
(2) Bağımsız anaokulu, ana sınıfı ve uygu-
lama sınıfı öğretmenleri kendi devrelerinde 
ve etkinlik saatleri dışındaki zamanlarda 
nöbet tutarlar.
(3) Müdür yardımcısı ve öğretmen sayısı 
yeterli olmayan okullarda müdür yardımcısı 
ve öğretmenlere haftada birden fazla nöbet 
görevi verilir. Öğretmen sayısı iki ve daha 
az olan uygulama sınıflarında bölüm şefi de 
nöbet tutar.
(4) İlköğretim kurumlarında; okulun bina 
ve tesisleri ile öğrenci mevcudu, yatılı, 
gündüzlü, normal veya ikili eğitim yapma 
gibi durumları göz önünde bulundurularak 
okul müdürlüğünce düzenlenen nöbet çi-
zelgesine göre öğretmenler, normal eğitim 

yapan okullarda gün süresince, ikili öğre-
tim yapan okullarda ise kendi devresinde 
nöbet tutarlar.
(5) Öğretmen, birden fazla okulda ders 
okutuyorsa aylığını aldığı okulda, aylık aldı-
ğı okulda dersi yoksa en çok ders okuttuğu 
okulda nöbet tutar.
(6) Okuldaki öğretmen sayısının yeterli ol-
ması durumunda, bayanlarda 20, erkekler-
de 25 hizmet yılını dolduran öğretmenlere 
nöbet görevi verilmez. Ancak ihtiyaç du-
yulması hâlinde bu öğretmenlere de nöbet 
görevi verilebilir.
(7) Hamile öğretmenlere, doğuma üç ay 
kala ve doğumdan itibaren  bir yıl süre ile 
nöbet görevi verilmez.
(8) Nöbet görevi, ilk ders başlamadan 30 
dakika önce başlar, son ders bitiminden 
30 dakika sonra sona erer. Ancak bu süre, 
okulun özelliğine göre öğretmenler kurulu 
kararıyla 15 dakikadan az olmamak kaydıy-
la kısaltılabilir.
(9) Nöbet görevine özürsüz olarak gelme-
yen öğretmen hakkında, derse özürsüz ola-
rak gelmeyen öğretmen gibi işlem yapılır.
(10) Nöbetlerde uyulması gereken esaslar 
öğretmenler kurulunda görüşülerek okul 
yönetimince nöbetçi öğretmen görev tali-
matnamesi hazırlanır. Bu talimatname, öğ-
retmenlere yazılı olarak duyurulur.
(11) Engelli çocuğu bulunan öğretmenle-
rin nöbetlerinin belirlenmesinde tercihleri-
ne öncelik verilerek düzenleme yapılır.

Müdür yardımcıları ve okul öncesi 
öğretmenlerinin nöbet ücreti sorunu çözüldü

Türkiye Kamu-Sen ve 
Türk Eğitim-Sen Genel 
Başkanı İsmail Koncuk, 
sözleşmeli öğretmenliğe 
ve mülakat uygulaması-
na karşı olduklarını be-
lirterek, “Bu tasarı henüz 
kanunlaşmadı. Gelin 
kalkınmada 1. öncelik-
li bölgelere öğretmeni 
kadrolu olarak atayın, 
mesele süre ise 5 yıl yer 
değiştirmesin. 5 yıl yer 
değiştirmeden çalışma 
ise meseleniz, sözleşmeli 
ve mülakat garabeti ne-
dir? Gelin öğretmenliği 
torpille atanan bir mes-
lek yapmayalım” diye 
konuştu.
Koncuk sosyal medya hesabından yaptığı 
açıklamada şunları dile getirdi: “Sözleşmeli 
öğretmenlikte KPSS puan sırasına konul-
mak kaydıyla alım yapılacak her bir pozis-
yonun üç katına kadar aday sözlü sınava 
çağrılacakmış. Üç katına aday çağrılması 

son yılların moda tabiridir. Neden 3 katı tor-
pille alınacak kişiler arasında seçme şansını 
daha da artırmak için mi?
Aile birliği mazeretine bağlı yer değiştir-
melerde sözleşmeli öğretmenin eşi sözleş-
meli öğretmene tabiymiş. Yani esnafsa o da 
tayin isteyecek! Sözleşmeli öğretmenliğe 

ve mülakata kökten karşıyız. Diğer 
alanlarda yaşanan rezilliklerden 
sonra mülakatı destekleyenler iyi 
niyetli olamaz.
Bu tasarı henüz kanunlaşmadı. Ge-
lin kalkınmada 1.öncelikli bölgele-
re öğretmeni kadrolu olarak atayın, 
mesele süre ise 5 yıl yer değiştirme-
sin.
5 yıl yer değiştirmeden çalışma ise 
meseleniz, sözleşmeli ve mülakat 
garabeti nedir? Gelin öğretmenliği 
torpille atanan bir meslek yapma-
yalım.
Sayın Müsteşar Yusuf Tekin, okul 
müdürlüğünde mülakat çetelerinin 
yaptıklarını, uçuşan torpil listelerini 
görmedin mi ki mülakatı destekli-
yorsun?
Sayın Müsteşar Yusuf Tekin, Sayın 

Yılmaz bilmeyebilir ama sizin bu yaşanan 
torpili engellemediğiniz için vebaliniz bü-
yük, ikinci bir vebale girmeyiniz. Sözleşmeli 
öğretmenliği, mülakatı kim desteklerse tari-
hi bir vebal altında kalacaktır. Ortak olan-
ları aklı başında hiç kimse affetmeyecektir.”

Sözleş-
meli öğ-

retmenli-
ğe ve 

mülakata 
karşıyız.

Genel 
Başkan

KONCUK: 
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DEVLETTEN	MAAŞ	ALIP,	DEVLETE	VE	
MİLLETE	İHANET	EDENLER	CEZASINI	
BULSUN	
Kamuda	yaşanan	açığa	alma	işlemleri	ile	ilgili	
olarak	bir	değerlendirmede	bulunan	Türk	İmar-Sen	
Genel	Başkanı	Necati	Alsancak,	“Türk	Milleti	15	
Temmuz	gibi	hain	bir	darbe	girişimini	büyük	bir	
feraset	örneği	göstererek	önlemiştir.	
Bu	kalkışmanın	bertaraf	edilmesinin	ardından	ka-
muda	bir	açığa	alma	furyası	başlamıştır.	Elbette	ki	
anayasal	düzeni	yıkmaya	çalışan,	Türkiye’ye	zarar	
vererek	demokrasiyi	askıya	almaya	çalışanlarla,	
kamudaki	görevini	kullanarak	yardım	edip,	destek	
olanlar	varsa	bunlar	en	sert	biçimde	cezalandırılma-
lıdır.	Devletten	maaş	alıp,	devlete	ve	millete	ihanet	
eden	odakların	talimatları	doğrultusunda	hareket	
edenler	varsa	mutlaka	kamu	ile	olan	ilişkileri	kesil-
melidir.	

TEMEL	HUKUK	İLKELERİ	
ÇİĞNENMEMELİ
Fakat	bu	açığa	alma	ve	soruşturma	süreçlerinde	son	
derece	titiz	ve	hassa	davranılmalıdır.	Temel	hukuk	
ilkeleri	çiğnenmemeli	adalet	ve	hakkaniyetten	kim-
se	ayrılmamalıdır.	Somut	bilgi	ve	belgeye	dayanma-
yan	ihbarlarla	insanların	hayatları	karartılmamalıdır.	
Böyle	yapılmazsa	binlerce	masum	insan	ömürleri-
nin	geri	kalanında	asla	telafi	edilemeyecek	sorunla	
baş	başa	bırakılmış	olacaktır.	Yeni	mağdurlar	ortaya	
çıkacaktır.	
Kamu	çalışanlarının	yaşadığı	korku	ancak	hak	ve	
adalet	ekseninde	çözülebilecektir.	Bu	nedenle	kamu	
idaresi	bu	sorumluluk	ve	bilinçle	hareket	etmelidir.’’

Soruşturmalarda adalet 
ve hakkaniyet olmalı 

Türk İmar-Sen Genel Başkanı 
Necati Alsancak:

Sakarya'nın Sapanca İlçesi'nde yaşa-
nan trafik kazasında İl Afet Acil Durum 
Müdürlüğü'nde (AFAD) görevli 2 üyemiz 
vefat etti, 1 kişi de yaralandı.
Kaza, Sapanca Yanık Mahallesi İzmit 
Caddesi üzerinde meydana geldi. İçinde 
AFAD personeli üyelerimizin bulunduğu 
33 yaşındaki Ali Baykuş yönetimindeki 06 
AL 9414 plakalı otomobil, İzmit Caddesi 
üzerinde seyir halindeyken karşı yönden 
gelen Cemal T. yönetimindeki 34 UT 1789 
plakalı kamyon ve İsmail Bayram'ın kul-
landığı 41 LP 031 panelvanla çarpıştı. Bu 
esnada kontrolden çıkan otomobil daha 
sonra elektrik direğine ve yol kenarındaki 
bahçe duvarına çarptı. 

Otomobilde sıkışan sürücü AFAD perso-
neli üyemiz Ali Baykuş ve Murat Uzel olay 
yerine gelen AFAD ve Sakarya Büyükşe-
hir Belediyesi Sapanca Şefliği kaza kırım 
ekipleri tarafından sıkıştıkları yerden çıka-
rıldı. Kazada yaralanan Cemal T. Sapanca 
Devlet Hastanesi'nde tedavi altına alındı. 
Toyotasa Acil Yardım Hastanesi'ne kaldı-
rılan yaralı AFAD görevlisi üyelerimiz Ali 
Baykuş ve Murat Uzel yapılan tüm müda-
halelere rağmen kurtarılamayarak hayatı-
nı kaybetti. Türk İmar-Sen Genel Merkezi 
olarak kazada vefat eden üyelerimize ve 
camiamıza Allah’tan rahmet, camiamıza, 
kederli ailesine ve yakınlarına sabırlar ni-
yaz ederiz.

B A Ş I M I Z   S A Ğ O L S U N 
Feci kazada 2 üyemiz vefat etti

Tapu işlemlerine temiz kağıdı zorunluluğu geldi
apu	daireleri	FETÖ	üyelerinin	mal	ka-
çırmasını	engellemek	amacıyla	tedbirleri	
artırdı.	Tapu	işlemi	yaptırmak	isteyen	
vatandaşa	savcılıktan	‘temiz	kağıdı'	alma	
zorunluluğu	getirildi.	Tapu	dairelerinde	

gerçekleştirilen	her	satış	işlemi	için	önce	savcılıktan	
bilgi	isteniyor,	onay	alındığı	taktirde	işlemler	yapılı-
yor.	15	Temmuz'daki	darbe	girişiminin	başarısız	olma-
sı	üzerine	panikleyen	FETÖ	üyelerinin	mal	varlıkları	
üzerine	savcılık	tarafından	tedbir	kararı	çıkarıldı.
Bu	arada,	önceki	gün	Türkiye	genelinde	bütün	tapu	
müdürlüklerine	resmi	bir	yazı	gönderildi.	Yazı	üzerine	
başta	İstanbul	ve	Ankara	olmak	üzere	birçok	tapu	mü-
dürlükleri,	alım-satım	işlemlerini	yapmadı.	Gönderilen	
yazı	üzerine	işlem	yapmayan	tapu	müdürlükleri	FETÖ	
üyesi	kişilerin	mal	varlıklarının	satımını	önlemek	için	
tedbir	kararları	aldı.

T

Genel Başkanımız Necati Alsancak,  İL-
BANK A.Ş Genel Müdürü Vekili Yusuf 
Büyük’ü makamında ziyaret ederek, 
İLBANK’ta yaşanan açığa almalarla ilgili 
görüştü. Genel Başkanımız Necati Alsan-
cak, ziyarette Türk İmar-Sen’in kurulduğu 
günden bu yana kesintisiz demokrasiden 
yana olduğunu belirterek, her zaman mil-
letin ve devletin yanında olduğunu kaydet-
ti.  Genel Başkanımız FETÖ soruşturmaları 
çerçevesinde İLBANK’ta da bazı personel-
lerin açığa alınmalar ve göreve son veril-

meler yaşandığına vurgu yaparak “ Bizim 
temel beklentimiz kurunun yanında yaşın-
da yanmamasıdır. Soruşturma süreçlerinin 
titizlikle yürütülmesi ve adil olunarak hak-
kaniyetin gereğinin yerine getirilmesidir. 
Masum bir tane bile kamu çalışanının za-
rar görmemesi en büyük dileğimizdir. Bu-
nun için sizlerin de gereken özeni göste-
receğini düşünüyorum” dedi. Genel Müdür 
Vekili Yusuf Büyük ise yaşanılan süreçle 
ilgili dikkatli ve hassas olduklarını belirte-
rek, özen göstereceklerini ifade etti. 

İLBANK GENEL MÜDÜR 
VEKİLİYLE AÇIĞA ALMA 

VE GÖREVE SON 
VERİLMELERLE İLGİLİ 

GÖRÜŞTÜK
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Sendikamızdan 

kısa kısa 
haberler…

Detaylar	www.turkburosen.org.tr 
VERGİDE YENİDEN 
YAPILANDIRMALAR 
(AFLAR) VERGİ KAÇAKÇI-
LIĞINI TEŞVİK EDİYOR

MEMURLARLA	DA	
DOST	
OLACAK	MISINIZ?

HUKUK

 &
Mevzuat

Detaylar	için	www.turkburosen.org.tr	web	sitemizi	ziyaret	ediniz…

Mahkeme davalı idarenin 
bilgilendirme işlemini 
yapmadığından bahisle 
işlemin yürütmesini 
durdurdu

Mahkeme 
aday memurlukta 
geçen hizmet 
süresini bölge 
hizmetinden saydı

Mahkeme 
hülle yolu ile 
atama 
işlemini 
iptal etti

‘‘Bilindiği üzere 15 Temmuz akşamı yaşanan 
darbe girişimi sonrası, kamu kurum ve kuruluş-
larında FETÖ terör örgütü ile bağlantısı olduğu 
tespit edilen memurlar görevden el çektirilmek-
tedir. Bu süreçte 18 Temmuz 2016 tarihli Resmi 
Gazete’de yayınlanan Başbakanlık Genelgesiy-
le, “Memurların yıllık izinleri iptal edilmiş, 
izinde olanların göreve dönmeleri” gerektiği 
belirtilmişti. Kamuda yaşanan görevden çektiril-
melerle birlikte, yıllık izinlerinde iptal edilmesi 
memurların psikolojisini tamamen bozmuştur. 
Yıllık izinlerin kaldırılması memurlar üzerinde 
FETÖ ile ilgili olsun ya da olmasın, “Sıra bize ne 
zaman gelecek?” algısı yaratmıştır.

DEVLET MEMURLARI KURBANLIK KOYUN 
DEĞİLDİR
Kamuda başlatılan görevden el çektirmelerde 
maalesef detaylı inceleme yapılmamaktadır. 
Başbakan’ın bu konuyla ilgili hassasiyet gös-
terilmesini istemesine rağmen, görevden el 
çektirmelerde ciddi haksızlıklar yaşanmaktadır. 
Memurlar için disiplin soruşturması yapılma-
maktadır. Bu durumda sahte ihbarlar yüzünden 
birçok memur mağdur olmaktadır. Kurumlar-
daki bazı yöneticiler, Hükümete yaranmak için 
yarış haline girmiş ve “En çok FETÖ’cüyü ben 
ihbar ettim” diyebilmek için asılsız ihbarlarda 
bulunmaktadırlar. Yöneticinin iki dudağı arasına 
sıkışan memurlar,  görevden el çektirmelerin 
devam etmesiyle “kurbanlık koyun” psikolojisine 
bürünmüşlerdir. Memurların büyük çoğunluğu 
depresyon ilaçları kullanmaya başlamıştır.
Türkiye Kamu-Sen ve Türk Büro-Sen olarak, 
her zaman devlet içinde farklı bir yapılanmaya, 
memurlar arasında ayrımcılık yapılmasına karşı 
geldik. Bundan sonra da düşüncelerimizde 
hiçbir değişiklik olmayacaktır. Devlet içinde farklı 
bir yapılanmaya gittiği tespit edilen kim varsa ya-
salar çerçevesinde mutlaka cezalandırılmalıdır. 
Ancak bu ceza psikolojisi tüm memurlara sirayet 
ettirilmemelidir.’’

Türkiye Kamu-Sen Genel Teşkilatlandırma 
Sekreteri ve Türk Büro-Sen Genel Başkanı 
Fahrettin Yokuş’un yazılı basın açıklaması:

Kamuda açığa 
almalar, 

memurların 
psikolojisini bozdu 

GENEL Başkanımız Fahrettin Yo-
kuş, Ankara 3 Nolu Şube Başka-
nımız Mehmet Soylu ve Şube Baş-
kan Yardımcıları ile 05.08.2016 
tarihinde Gümrük ve Ticaret Ba-
kan Yardımcısı Fatih Çiftçi’yi ziya-
ret etti.
Çalışanların sorunlarının ve çö-
züm yollarının görüşüldüğü ziya-
rette Genel Başkanımız Fahrettin 
Yokuş, “Kamuda FETÖ terör örgü-
tüne yönelik başlatılan operasyon-
larda memurlarımız mağdur edil-
miştir. Görevden el çektirmelerde 
maalesef titiz davranılmamaktadır. 
Araştırmalar yetersizdir. 

FETÖ ile hiçbir alakası olmayan 
memurlarımız da ihraç edilmiştir. 
Bu oldukça hassas bir konudur. 
Vatan haini algısıyla devlet me-
murlarının itibarı sarsılmaktadır. 
Görevden el çektirmelerde daha 
hassas davranılmalı, kurunun 
yanında yaş da yanmamalıdır. 
Sendika olarak bu durumdan 
çok rahatsızız.” dedi. Bakan Yar-
dımcısı Çiftçi ise, “Bakanlıkta gö-
revden alınanlar, bize dilekçe ile 
başvursunlar tekrar bir inceleme 
yapalım. Biz bu örgütle mücade-
le ederken, kimsenin haksız yere 
mağdur olmasını istemeyiz” dedi.

Gümrük ve Ticaret 
Bakan Yardımcısı Fatih 

Çiftçi’yi ziyaret ettik GENEL Başkanımız Fahret-
tin Yokuş beraberinde Genel 
Başkan Yardımcımız Hüseyin 
Aslan ile 10.08.2016 tarihinde 
Sosyal Güvenlik Kurulu Başka-
nı Mehmet Selim Bağlı’yı ziya-
ret etti.
Sosyal Güvenlik Kurumu ça-
lışanlarının sorunlarının gö-
rüşüldüğü ziyarette Genel 
Başkanımız Fahrettin Yokuş, 
“Kamuda fetö terör örgütü-
ne yönelik başlatılan operas-
yonlarda titiz davranılmadığı 
bilgisi Sendikamıza da ulaş-
mıştır. Detaylı araştırma yapıl-
madan binlerce memur suçlu 
addedilip görevden el çektiril-
mekte, açığa alınmakta ya da 
gözaltına alınmaktadır. 
Özellikle asılsız ihbarların dik-
kate alınması memurlar ara-
sında paniğe sebep olmuştur. 
Kurum yönetiminin gerekli 
hassasiyeti göstermesi, ger-

çekten suçlu olanların ceza al-
maları ve suçsuz olanların ise 
mağdur edilmemesini talep 
etmekteyiz” dedi.
SGK Başkanı Mehmet Selim 
Bağlı ise, “Biz de titiz davran-
mak zorundayız elbette… 
fetö terör örgütü ile ilgili 
olarak, haklarında yeterli 
bilgi ve belge bulunmamış 
olanların göreve iadesinden 
yanayız. Biz de sizlerle aynı 
hassasiyetleri paylaşıyoruz” 
dedi.
Ayrıca Genel Başkanımız, 15 
Temmuz hain kalkışması esna-
sında hainlerin kurşunları ile 
şehit olan SGK Ankara Hasa-
noğlan Arşiv çalışanı ve Sendi-
ka üyemiz Ali İhsan Lezgi’nin 
adının, nüfusa kayıtlı olduğu 
Ankara’nın Kazan ilçesi SGM 
Müdürlüğü’ne verilmesin-
den dolayı, Kurum Başkanı 
Bağlı’ya teşekkür etti.

SGK Başkanı Bağlı’yı 
ziyaret ettik

Ekonomi Bakanlığı Destek Hizmetleri 
Daire Başkanı ile görüştük

GENEL Başkanımız Fahrettin Yokuş beraberinde Ankara 8 
Nolu Şube Başkanımız Ferzail Gürün ve Şube Başkan Yar-
dımcıları ile 04.08.2016 tarihinde Destek Hizmetleri Daire 
Başkanı Enver Akgül’e hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

18.08.2016	tarihinde	kahpe	terör	
örgütü	tarafından	Elazığ	Emniyet	

Müdürlüğüne	yönelik	bombalı	sal-
dırıda,	Elazığ	Emniyet	Müdürlüğü	

işyeri	temsilcimiz	Murat	Demir	gazi	
olmuştur.		Milli	Piyango	İdaresi	ça-
lışanı	üyemiz	Cafer	Öztürk’ün	oğlu	
Serhat	Öztürk	ise	aynı	saldırıda	şehit	

olmuştur.

Elazığ saldırı-
sında Emniyet 
İşyeri Tem-
silcimiz Gazi 
Oldu, üyemizin 
oğlu şehit 
düştü! 

DARBE	GİRİŞİMİNDE	ŞEHİT	OLAN	ÜYEMİZİ	
SONSUZLUĞA	UĞURLADIK
15	Temmuz	akşamında	bir	gurup	cuntacının	darbe	girişimi	so-
nucu,	SGK	çalışanı	Hasanoğlan	Arşiv	Binası’nda	görev	yapan	
üyemiz	Ali	İhsan	LEZGİ	şehit	düşmüştür.	21	yaşındaki	oğlu	
ise	ağır	yaralanmıştır.	Üyemiz	Lezgi	Ankara’nın	Kazan	ilçesi	
Orhaniye	Köyünde	son	yolculuğuna	uğurlandı.
Tüm	şehitlerimize	Allahtan	rahmet,	yakınlarına	ve	ülkemize	
baş	sağlığı	diliyoruz.

İÇİŞLERİ	BAKANI	VE	ADALET	BAKANINA	
MEKTUP	YAZARAK,	ADALET	ÇALIŞANLARINA	
YAPILAN	ZULMÜ	DİLE	GETİRDİK	
Bilindiği	üzere	Ankara	Adliyesi’nde	FETÖ	terör	örgütü	kap-
samında	yapılan	operasyonda,	Emniyet	güçleri	memurları	ters	
kelepçe	yapmak	suretiyle	sözlü	hakaretlerle	gözaltına	almıştı.	
Sendikamız	konuyla	ilgili	olarak	Adalet	Bakanı	Bekir	Bozdağ	
ile	 İçişleri	Bakanı	Efkan	Ala’ya	mektup	yazmış,	 suçları	ke-
sinleşmemiş	olan	memurlara	terörist	muamelesi	yapılmasının,	
hem	memurları	itibarsızlaştırdığı	hem	de	bu	durumun	insanlık	
onuruna	yakışmadığı	belirtilmiştir.
ADALET	BAKANI’NA	GÖNDERDİĞİMİZ	
MEKTUP,	YAZILI	SORU	ÖNERGESİ	OLARAK	
MECLİS’E	VERİLDİ
CHP	Artvin	Milletvekili	Uğur	Bayraktutan,	 	Adalet	Bakanı	
Bekir	 Bozdağ	 tarafından	 cevaplandırılması	 için	 yazılı	 soru	
önergesi	verdi.	Önergede;
1-Türk	Büro-Sen’in	mektupta	ifade	ettiği	iddialar	doğru	mu-
dur?
2-Memurlarımıza	yapılan	bu	çirkin	ve	hukuksuz	muameleyi	
doğru	buluyor	musunuz?
3-Kurunun	yanında	yaşın	da	yanmaması	için	çalışanların	onu-
runu	ve	toplum	nezdinde	güvenini	zedeleyecek	davranışların	
son	bulması	adına	bir	direktifiniz	olacak	mıdır?
Sorularının	yazılı	olarak	cevaplanmasını	istemektedir.

Türkiye	Kamu-Sen	Genel	Teşkilatlandırma	Sekreteri	 ve	
Türk	Büro-Sen	Genel	Başkanı	Fahrettin	Yokuş’un	yazılı	
basın	açıklaması...	
‘‘FETÖ	operasyonlarında,	görevden	el	çektirilen	kamu	çalı-
şanı	 sayısı	80	bini	geçmiş	durumdadır.	Bizler	bugüne	kadar	
kamuda	paralel	yapılanmaya	bulaşanların	hak	ettikleri	ceza-
ları	çarptırılmalarını	defalarca	dile	getirdik.	Bugün	itibariyle	
ne	kadar	haklı	olduğumuz	ortaya	çıkmıştır.	Ülkemizin	bu	hale	
gelmesindeki	en	büyük	sebep,	paralel	yapı	denilen	örgütün	ik-
tidar	üzerinde	etkin	güç	olmasından	kaynaklanmaktadır.	Uzun	
yıllar,	 bu	 yapılanmaya	 göz	 yumulmuştur.	 Kamuda	 liyakat	
rafa	kaldırılmış,	cemaat	ve	yandaş	kadrolaşmaya	gidilmiştir.	
Bu	süreçte	yapılan	memur	alım	sınavları	ile	yükselme	sınav-
larında	 büyük	 şaibeler	 yaşanmıştır.	 27.07.2016	 tarihli	 resmi	
gazetenin	mükerrer	sayısında	yayınlanan	668	sayılı	KHK	ile	
kamuda	boşalacak	kadrolara	açıktan	atama	yapılacağı,	atana-
cakların	ise	sadece	“sözlü	mülakatla”	alınacağı	ifade	edilmek-
tedir.		Hükümet	sözlü	sınavlarla	memur	alma	kararlılığından	
vazgeçmezse,	15	Temmuz’da	yaşadıklarımızın	benzerini	ma-
alesef	ülkemiz	tekrar	yaşayabilir.	Çünkü	bugünkü	siyasi	ikti-
dar,	memur	alımlarında	ve	memurların	yükselme	sınavlarında	
yandaşlarını	kayırma	cihetine	gitmiş,	iktidar	partisinden	refe-
ransı	olmayan	vatan	evlatları	ne	memur	yapılmış,	ne	de	hak	
ettikleri	görevlere	getirilmişlerdir.	Bütün	kamuoyu	bu	gerçeği	
bilmektedir.	Türk	Büro-Sen	olarak,	bir	kere	daha	uyarıyoruz;	
Ülkemizin	bir	daha	bu	acıları	yaşanmaması	için	kamuda	istih-
dam	edilecek	devlet	memurlarının,	ince	elenip	sık	dokunaca-
ğı	ciddi	bir	araştırma	sonucu	alımlarının	yapılması	önem	arz	
etmektedir.	Özellikle	başta	FETÖ	 terör	örgütü	olmak	üzere,	
diğer	yasa	dışı	örgütlenmeler	içindeki	insanların	hem	kamu-
dan	temizlenmesi,	hem	de	kamuya	yeni	alımlarda	bu	kriterlere	
dikkat	edilmesi	gerekmektedir.’’

‘‘Boşalan memur 
kadrolarına atamalar 

yazılı sınav ile yapılmalıdır’’ 
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28	Haziran	2016	tarihinde	
İstanbul	Atatürk	Havalimanın-
da	yaşanan	36	kişinin	hayatını	
kaybettiği	ve	147	kişinin	yara-
landığı	alçak	terör	saldırısında,	
Gümrük	Muhafaza	Memuru	
üyemiz	Umut	Sakaroğlu	şehit	
olmuş,	
Kısım	Amiri	İşyeri	Temsilci-
miz	Aydın	Doğan	Tıraşoğlu	ise	
yaralı	olarak	kurtuldu.	
Sendikamız	Genel	Başkanı	
Fahrettin	Yokuş,	Türk	Diyanet	
Vakıf-Sen	Genel	Başkanı	Hazım	

Zeki	Sergi,	Türk	Emekli-Sen	
Genel	Başkanı	Osman	Özdemir,	
Genel	Başkan	Yardımcılarımız	
Bayram	Öztürk,	Osman	Eksert,	
A.	Tahir	Yüzbaşıoğlu,	İlhan	
Eren,	Ankara	3	Nolu	Şube	
Başkanımız	Mehmet	Soylu,	
Şube	Başkan	Yardımcılarımız	
ve	Bakanlık	çalışanlarının	
katılımıyla	30.06.2016	tarihinde	
Gümrük	ve	Ticaret	Bakanlığı	
önünde	şehit	olan	üyemiz	Umut	
Sakaroğlu	için	anma	etkinliği	
düzenledi.

GENEL Başkanımız Fahrettin Yokuş, beraberinde 
Ankara 8 Nolu Şube Başkanımız Ferzail Gürün, 
Şube Başkan Yardımcılarımız Kamil Yılmaz, Sadık 
Öztaşkın ve İhsan Ünal ile 22.08.2016 tarihinde 
Ekonomi Bakanlığı Bakan Yardımcısı Fatih Metin’i 
ziyaret etti.
Bakanlık çalışanlarının sorunlarının görüşüldüğü 
ziyarette Genel Başkanımız, görevden el çektirilen 
memurların durumuyla ilgili olarak, “kamuda baş-
latılan operasyonlarda maalesef titiz davranılmıyor. 
Asılsız ihbarlarla insanların hayatlarıyla oynanıyor. 
Kurunun yanında yaşın da yanmaması için, daha 
ciddi çalışmalar yapılmalı, araştırmalar yüzeysel 
değil derinlemesine olmalıdır. Aynı zamanda yeni 
taşınılan Bakanlık binasında birçok sorun yaşan-
maktadır. Bu sorunların en kısa sürede çözülmesi, 
iş verimliliği açısından oldukça önemlidir. Yine ku-
rumda 2009 yılından bu yana açılmayan Görevde 
Yükselme Sınavlarının açılması, kurum çalışanları-
nın moral motivasyonu yükseltecektir” dedi.
Bakan Yardımcısı Fatih Metin ise, “Açığa almalarla 
ilgili elimizden geldiğince titiz davranıyoruz. Ta-
lebiniz üzere de kurumumuzda yaşanan açığa al-
maları, tekrar gözden geçireceğiz. Biz kul hakkına 
girmek istemiyoruz. Suçlu ile suçsuzu gerçekten 
ayırmak istiyoruz. Binanın yeni olmasından kay-
naklanan sorunların farkındayız, çözmeye çalışı-
yoruz. Ayrıca, Görevde Yükselme Sınavı hazırlık-
larımızı tamamladık. Yakın zaman içerisinde sınavı 
ilan edeceğiz” dedi.

Ekonomi 
Bakanlığı Bakan 
Yardımcısı Fatih 

Metin ile görüştük

Genel Başkanımız 
Fahrettin Yokuş bera-
berinde Ankara Emni-
yeti Temsilcilerimiz 
İbrahim Baş ve Levent 
Seven ile 27.06.2016 ta-
rihinde İçişleri Bakan 
Yardımcısı Sebahattin 
Öztürk’ü ziyaret etti.
Emniyet teşkilatında 
çalışan sivil memurla-
rın sorunlarının görü-
şüldüğü ziyarette Genel 
Başkanımız Fahrettin 
Yokuş, taleplerimizi Ba-
kan Yardımcısı Öztürk’e 
iletti.
Ayrıca Genel Başka-
nımız Fahrettin Yokuş, 
“Emniyette çalışan 
personele sürekli 
mobbing uygulan-
dığını, normal polis 
memurlarının bile 
amir gibi davrandığını, 
sürekli hakarete uğra-

dıklarını, bunun önüne 
geçilmesini, çalışan-
lara insanca muamele 
yapılmasını, polislerin 
ek ödeme ve ek göster-
gelerinde yapılan de-
ğişikliğin artı bir ücret 
sağladığını, aynı kurum 
personeli olan diğer 
memurların ise bu 
kapsama alınmadığını 
bu nedenle de çalışma 
barışının bozulduğunu 
ve üniformasız memur-
ların sahipsiz bırakıldı-
ğını” söyledi.
İçişleri Bakan Yardım-
cısı Sebahattin Öztürk 
ise, “Konuyla ilgili 
taleplerimizin olduk-
ça yerinde olduğunu, 
taleplerimizi Bakan’a 
ileteceğini ve sorunla-
rın çözüme kavuşması 
için elinden geleni 
yapacağını” ifade etti.

İçişleri Bakan Yardımcısına 
emniyette çalışan sivil 
memurların sorunlarını ilettik

Atatürk 
Havalimanı’na 

düzenlenen 
hain saldırıda 
üyemiz şehit 

oldu, 
temsilcimiz 
yaralandı

DOGRU
sendika

Hak için çalışan Gerçekleri söyleyen

İlkeli, Kararlı ve Cesur Sendikacılığın Tek Adresi
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Milli birlik ve beraberliğimizin sağ-
lanması yönünde son derece önemli 
adımların atıldığı, tarihi bir dönemi 
yaşamaktayız. Bu sürecin sonunda ya 
yeniden birlik ve beraberlik içerisin-
de, mutlu, huzurlu, müreffeh bir Tür-
kiye için yola devam edeceğiz ya da 
toplumsal kutuplaşmaların, ayrışma-
ların alabildiğine sürdüğü bir yapı ile 
bu zorlu coğrafyada hayat mücade-
lesi vereceğiz. Toplumsal birliğimizin 
yeniden tesis edilmesi için gelinen 
noktanın devamı tamamen siyasetçi-
lerin ve bürokratların ellerinde bulu-
nuyor.  
Toplumun devlete olan bağlılığını 
ve güvenini belirleyen en önemli et-
ken hiç kuşkusuz ki, topluma sunulan 
kamu hizmetinin kalitesi ve tarafsızlı-
ğıdır. Bu süreçte bir kez daha gördük 
ki, kamu görevlisi ve memur kavramı 
devletlerin geleceğini doğrudan et-
kileyecek derecede önem taşıyor. 
Yetersiz, liyakatsiz, tek özelliği biri-
lerinin adamı olmak olan kimselerin 
ülkemizi getirdiği noktada, görevlen-
dirmelerde liyakatin ve yeterliliğin 
önemi umuyoruz ki anlaşılmıştır. 
Memurların siyasi düşüncesine, par-
tilere yakınlığına, sendikal tercihine 
bağlı olarak ve hiçbir objektif kural 
gözetilmeden yapılan atamalar sonu-
cunda ülkemizin kılcal damarlarına 
kadar sirayet eden bir grubun ülkeyi 
ele geçirme girişimiyle karşı karşıya 
kaldık. Sınavlarda çekilen kopyalar, 
mülakatlardaki sübjektif yaklaşımlar, 
terfilerdeki adaletsizlikler sonucunda 
palazlanan yapı, bir süre sonra dev-
letin varlığını dahi tehdit edecek bo-
yutlara ulaştı. Bu dönemde sendika-
larımıza üye olan kamu görevlileri sırf 

sendikal aidiyetlerinden 
dolayı olmadık muamelele-
re maruz bırakıldılar, türlü 
haksızlıklarla mağdur edil-
diler.  
Öyle ise bundan sonra 
yapılacak ilk iş, kamuda 
liyakati esas alan bir yapı-
lanma oluşturmak, adalet 
ve hakkaniyet içerisinde 
kariyer ilkesini işletmek ol-

malıdır. Bugün, kamu hizmetlerini 
tarafsız ve adil bir şekilde yürütecek, 
liyakatli ve ehliyetli kamu çalışanı ve 
yöneticilere her zamankinden daha 
fazla ihtiyacımız var. Özellikle kamu-
da liyakat sisteminin yeniden tesis 
edilmesi,  sözde olduğu gibi özde de 
kimsenin ötekileştirilmemesi, torpil 
mekanizmasının ortadan kaldırılarak 
Hakk’ın ön plana çıkarılması esastır. 
Bunu sağlamanın yolu da kamu hiz-
metlerinden siyaseti söküp atmak, 
yerine adaleti, hakkaniyeti ve objek-
tifliği getirmektir.  Adaletin çalışma 
yaşamındaki birinci önceliği ise işin 
ehline verilmesidir. Ehil olmayanların 
bazı kadrolara yerleşmeleri sonucu 
toplumda güven kaybı doğuyor, ada-
let zedeleniyor. Kamu yöneticileri bu 
hassasiyetle hareket etmek zorunda-
dır. 
Ülkemizin dört bir yanında yok olma-
mızı isteyen harici ve dâhili düşman-
larımıza karşı tek vücut olduğumuzu 
gösterdik; şimdi bunun bozulmaması 
için de azami çaba sarf etme ve sa-
mimiyetimizi ortaya koyma zamanı-
dır.  “Birilerinin adamı” döneminde 
yaşadığımız ihanetler ortadadır. ,
Eğer bu yaşananların tekrar etmesini 
istemiyorsak artık birilerine yakın ol-
manın, kamuda terfi etmek, bir yerle-
re gelmek için ön şart olma durumu-
na son verilmesi gerekiyor. 
Herkes işin reklam bölümünü biti-
rip, Allah’ın adaleti ve Anayasamızın 
eşitlik ilkesi doğrultusunda çalışıp, 
üretmek zorunda... Çalışmadan, yo-
rulmadan, hak etmeden kazanmanın 
yoluna bakanlar, sözlü veya iş seç-
mede torpil arayanlar unutmasınlar 

ki, başkalarının haklarını çalmakta, 
kul hakkı yemekteler. Özellikle siyasi 
iktidarın gücünü kullanarak “Benim 
adamım çalışmasın, rahat bir yer-
de günü geçirsin” diyenler, kurum-
ların yöneticilerine baskı yaparak tor-
pil isteyenler, bu memlekete ve Türk 
milletine en az ülkeyi kaosa sürükle-
meye çalışan hainler kadar zarar ver-
diklerini unutmasınlar. 
Kurumlarımızın her birinin başındaki 
yöneticiler de o koltuklarda oturduk-
ları süre içerisinde yapmış oldukları 
adaletsiz her uygulamanın ve adam 
kayırmanın, her birinin hesabının kul 
hakkı olarak sorulacağını bilsinler. 
Koltuklar gelip geçicidir ancak vebal 
her iki cihanda bu kimselerin yakası-
na yapışacaktır. 
Bizler ülke sevdalıları olarak müca-
delemizi, bu ve benzeri olumsuz-
luklar üzerinde yoğunlaştırıyoruz. 
Bugün ülkemizin başında bulunan 
Cumhurbaşkanımızdan, Başbakanı-
mıza kadar en üst düzeyde yönetici-
lerin milletin birliği ve beraberliğini 
önemsediği kadar, kurumların yöne-
ticilerinin de artık yalakalığı bırakıp, 
kanun ve mevzuat çerçevesinde işine 
sımsıkı sarılarak, Allah’ın ve kanunla-
rın adaleti ile üzerine düşen sorumlu-
luklarla meşgul olması şart olmuştur.
Bu bağlamda Türk Haber-Sen olarak 
bugüne kadar bu konuda yürüttüğü-
müz mücadelede başka bir yola gir-
miş bulunuyoruz. 
Bu süreç öncesinde sadece kişisel 
haksızlıklar boyutunda görülen adam 
kayırmacılığının, torpilin, liyakatsiz 
yönetici atamanın devletin varlığı-
nı dahi tehlikeye düşürecek boyuta 
ulaştığı görülüyor. 
Dolayısıyla bugüne kadarki uyarıla-
rımızın ne denli değerli olduğu da 
sanırız ki, bazı merciler tarafından 
daha iyi anlaşılmıştır. 
Bu noktada, kurumlarımızda yaşa-
nan her türlü haksızlıkla mücadeleyi, 
bundan böyle vatan müdafaası dere-
cesinde önemli gördüğümüz; faaliyet 
ve girişimlerimizi de buna göre şekil-
lendireceğimiz bilinmelidir. 

Sedat YILMAZ
Türk Haber-Sen Genel Başkanı

Birlik ve 
beraberliğin 

anahtarı liyahat 
ve hakkaniyet

Türk Haber-Sen farkı
Ankara Büyükşehir Belediyesi’nin posta 
dağıtıcılarımızın aleyhine aldığı kararı iptal ettirdik

TÜRK HABER SEN HAK MÜCADELESİNİ
ÇALIŞANIN LEHİNE SONUÇLANDIRDI
Toplu sözleşme maddelerinden biri olmasına rağmen, uygu-
lanması yönünde hiçbir adım atılmayan, hatta başta Ankara 
olmak üzere ülkemizin birçok ilinde posta dağıtıcılarının var 
olan ücretsiz seyahat kartlarının iptal edilmesi, görevini yap-
maya giderken toplu taşım araçlarında ‘beleşçi(!)’ muamelesi 
yapılarak araçlardan adeta apar topar indirilen, 175 yıllık kök-
lü bir kurumun mensubu olan dağıtıcı arkadaşlarımızın kanu-
ni hakları,sendikamızın mücadelesi ve müracaatı sonucunda 
Ankara Büyükşehir Belediye meclisinin posta dağıtıcılarının 
ücretsiz seyahat edemeyeceği yönündeki kararı yargıya gö-
türülmüş ve yargının vermiş olduğu kararla aleyhimize olan 
karar iptal edilmiştir.

GÖREVİ ONURUMUZLA SÜRDÜRMEKTEN GURURLUYUZ  
Özellikle TRT ve PTT çalışanları için üç dönemden beri aynı 
sayfaya imza atmasına rağmen, özlük haklarının iyileştirilmesi 
yerine her dönem alınan hakların iadesini yapan, (TRT’de gi-
yim yardımı, PTT’de serbest biniş kartı v.b.) Toplu sözleşmede 
attıkları imzanın arkasında duramayan, sözde yetkileri ile bö-
bürlenen sendika resim çekilmeye devam etsin,
Kamu çalışanlarının her türlü hakkı için mücadele  Kamu çalı-
şanlarının tek güvencesi olan Türkiye Kamu-Sen ve Türk haber 
Sen in güvencesindedir. Bu görevi onurumuzla sürdürmekten 
gururluyuz.  
Türk Haber-Sen, kamu görevlilerimizin haklarının korunup ge-
liştirilmesi yolundaki mücadelesini her alanda yürütüyor. Son 
olarak posta dağıtıcılarımızın hakları için mahkemeye başvur-
duk ve Ankara Büyükşehir Belediyesi’nin postacıların ücretsiz 
ulaşım hakkını gasp etme girişimine “DUR” dedik.
Hatırlanacağı üzere PTT’nin anonim şirket olmasıyla birlikte, 
PTT Kanununda yapılan değişiklikte posta dağıtıcılarının üc-
retsiz ulaşım hakkından söz edilmediği gerekçesiyle Büyükşe-
hir Belediye Meclisi’nde mevcut serbest PTT kartlarının vize 
işlemlerinin yapılmayarak normal ücretli biniş yaptırılması şek-
linde bir karar çıkartılmıştı.
Türk Haber-Sen olarak bu kararın hukuksuz olduğu gerekçe-
siyle iptal edilmesi ve posta dağıtıcılarının eskiden olduğu gibi 
toplu taşım araçlarından ücretsiz faydalandırılması için Anka-
ra 9. İdare Mahkemesine dava açmıştık. Mahkeme, 27 Haziran 
2016 tarihli ve 2015/1187 E; 2016/1796 K sayılı kararıyla An-
kara Büyükşehir Belediyesinin kararını iptal etti.
Böylece Büyükşehir Belediyesi’nin, posta dağıtıcılarının toplu 
taşım araçlarından ücretsiz yararlanamayacağına ilişkin kara-
rının hukuksuzluğu, yargı yoluyla da tescillenmiş oldu. 
Kamu görevlilerimizin haklarını korumak için mücadelemizi 
her platformda sürdüreceğimizi bir kez daha bildirirken,
Çalışan, üreten, yol gösteren, hak eden ve hak ettiğini mutlaka 
alan sendika olmanın gururunu sizlerin desteği ile yaşadığımı-
zı bir kez daha ifade etmek istiyoruz.

Türk Haber Sen Genel Merkezi
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Bilindiği üzere 2016 – 2017 yıllarını 
kapsayan 3. Dönem toplu sözleşme gö-
rüşmelerinde hizmet kolumuzda temsil 
yetkisi bulunan sendikanın imzalamış 
olduğu mutabakat metninin 10. mad-
desinde “Türkiye Radyo ve Televizyon 
Kurumu Genel Müdürlüğünde yapım 
ve yayın hizmetlerinde fiilen görev ya-
pan personele aylık ilave 100 TL ücret 
ödenir.” denilmekte olup, ilgili mutaba-
kat metni 23.08.2015 tarihli resmi gaze-
tede yayımlanarak yürürlüğe girmiştir.
Ancak toplu sözleşmeye imza atanlar 
imzasına sahip çıkma feraseti göstere-
mediği için bu hükmün uygulanması, 
ilave ödemenin kimlere verileceği ko-
nusu bir türlü açıklığa kavuşturulama-
mış, olay adeta yılan hikâyesine dön-
müştür. Öyle ki, yaşanan mağduriyet 
nedeniyle yetkili sendika TRT yöneti-
mini suçlamıştır. TRT Genel Müdürü 
sayın Şenol GÖKA’nın “Bakanlık bana 
yayında çalışanlara ver desin, ben tüm 
personele öderim. Çünkü burası bir ya-
yın kuruluşudur, hizmetlisinden üst yö-
netimine kadar herkes fiilen yayın hiz-
metinde görev yapmaktadır.” demesine 
rağmen TRT yönetiminden bu yönde 
bir karar çıkmamıştır.
Türkiye’nin etkili ve büyük kurumlarının 
birinin başındaki yönetimin kendisi-
ne verilen yetkiyi kullanarak, ilave 100 
TL’nin hangi personele ödeneceği ko-

nusundaki belirsizlikleri gidermesi ge-
rekirken, konuyu ünite müdürlerinin ini-
siyatifine bırakmıştır. Hal böyle olunca 
her ünitede farklı bir liste hazırlamıştır. 
Bu nedenle de bir bölgede ilave öde-
meden faydalandırılan personel, başka 
bir bölgede bu ödemeyi alamamıştır.
Koordinatörlüklerden birinde çalışan 
tüm personel alırken, diğer koordina-
törlükte alamaması nasıl bir muamma, 
özellikle aldığımız bazı şikayetlerde 
tamamen kişisel husumetin de etkili 
olduğu liste hazırlamalarda maalesef 
daha önceki yaşadığımız liyakatsiz ata-
maların sonucunun ortaya çıktığı görül-
mektedir. Böylesine etkin bir kurumda 
yöneticilik yapmak bazı riskleri de bera-
berinde getirmesi muhakkaktır. Ancak 
makam bana;  risk astlara, anlayışının 
sakıncaları da açıkça görülmektedir. 
Yönetiminde olan kurumda kimlerin 
yapım ve yayın hizmetlerinde fiilen ça-
lıştığını bilemeyecek ya da buna karar 
veremeyecek durumda olması; sorum-
luluktan kaçma adına yetkili organlarca 
personele; ödenen ilave ücretin geri 
alınabileceğine dair taahhütname bile 
dile getirilmesi, yaşanan acziyetin ve 
yönetim zafiyetinin en açık göstergesi-
dir. 

Haberin detayları internet sitemizde: 
(www.turkhabersen.org.tr)

TRT’de 100 TL 
muamması!

BAŞARI; risk alan, öncülük 
yapan yöneticiler ile sağlanır!

Afyon	Yönetim	Kurulu	toplantısına	katıldık

Denizli’de	çalışan	arkadaşlarımızla	istişare TRT	Ankara	radyosu	ziyaretimiz

Teşkilat 
çalışmalarımız 

ve ziyaretlerimiz 
sürüyor

İstanbul’da	çalışan	arkadaşlarımızla	istişare Şereflikoçhisar/Ankara
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DEMOKRASİ ŞEHİDİMİZ... Ruhları şad, mekanları cennet olsun

15	Temmuz	Cuma	günü	akşamı	ülkemizde	yaşanan	
darbe	girişimi	neticesinde	yüzlerce	vatandaşımız	şehit	
olurken,		Ankara	Genelkurmay	Başkanlığı	önündeki	
patlamada;	Balıkesir	–	
Bandırma	İlçe	Gıda	Tarım	
ve	Hayvancılık	Müdürlüğü	
İşyeri	Temsilcimiz	Veteriner	
Hekim	Ramazan	Konuş’da	
şehit	olmuşlardır.	Cenazesi	
Pazar	günü	(17.07.2016)	öğle	
namazına	müteakip	Niğde	-	
Bor	Merkez	Paşa	Camii'nden	
kaldırıldı.	
Cenaze	törenine	Genel	
Başkanımız	Ahmet	Demirci,	
Genel	Başkan	Yardımcıları	

Sebahattin	Öztürk,	M.Uğur	Özdemir,	Balıkesir	–	
Çanakkale		Şube	Başkanımız	Osman	Şeker,	Yönetim	
Kurulu	Üyeleri	Nusret	Karşıla,	Şükrü	Özdemir	ve		

beraber	çalıştığı	mesai	arkadaşları,	Aksaray	İl	Başka-
nımız	Niyazi	Serkan	Coşkun		ile	Niğde	İl	Başkanımız	
Recep	Levent	Yılmaz	katılmıştır.	Tekirdağ	Toprak	

Mahsulleri	Ofisi	Şube	Müdürlüğü-
müz	personeli	ve	Sendikamız	üyesi,	
Ramazan	Sengül'ün	oğlu	Mehmet	
Sengül,	Ankara'daki	Darbe	girişimi	
olaylarında	darbeci	hainlerin	helikop-
terle	ateş	açması	sonucu	şehit	olmuştur.	
Cenazesi	(18.07.2016)	ikindi	nama-
zını	müteakip,	Kocatepe	Camii'nden	
Sendika	Genel	Merkez	Yönetimimizin	
katılımı	ve	devlet	töreni	ile	uğurladık.	
Ruhları	şad,	mekanları	cennet	olsun.	
Ailelerinin,	mesai	arkadaşlarının	ve	
camiamızın	başı	sağolsun.

Orman ve Su İşleri Bakanı Eroğlu’na ziyaret
Hizmet kolumuz ile ilgili raporumuz sunuldu

Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı’na atanan Bakan Yardımcısı 
Sayın Mehmet Daniş ve Müsteşar Sayın Dr. Nusret Yazıcı makamla-
rında ziyaret edildi.
Mevcut görevlere yeni atanan Sayın Bakan Yardımcısı ve Sayın 
Müsteşar’a öncelikle hayırlı olsun ziyaretinde bulunuldu.
Ziyarette; Genel Başkanımız Ahmet Demirci, Türk Büro-Sen Ge-
nel Başkanı Fahrettin 
Yokuş, Genel Başkan 
Yardımcılarımız Seba-
hattin Öztürk,  Uğur 
Özdemir ve Sadettin 
Yıldırım  da hazır bu-
lundu. 
Genel Başkan Ahmet 
Demirci öncelikle Sen-
dikamız ve Konfede-
rasyonumuz hakkında 
bilgiler verdikten son-
ra, Bakanlık bünyesin-
de yaşanan Sendikal 
ayrıştırmalar ve liyakat-
siz atamalar hususunda 
Sendikamızın görüşle-
rini aktardı. Diğer yan-
dan, 15 Temmuz darbe 
girişimi sonrası Bakan-
lık düzeyinde Taşra ve Merkez itibari ile diğer 
sendikalara kıyasla sayısal anlamda az da olsa problem yaşayan, 
açığa alınan bazı üyelerimizin durumları, Sendikamızca yapılan tes-
pitler ve açığa alma işlemi sonrasında yürütülecek hukuki süreçte 
Sendikamızın 4688 sayılı kamu görevlileri ve toplu sözleşme kanunu 
çerçevesinde, Hukuki Müdahil olma talepleri iletildi. 
Sayın Bakan Yardımcısı ve Müsteşar ile yapılan ziyaret toplantıları 
samimi bir ortamda geçmiş olup, her iki Kamu Yöneticisi de Sendi-
kamızın hassasiyetlerini bildiklerini, şikayetler ve talepler konusun-
da Sendikamızla yakın çalışma ortamı içerisinde olacaklarını ifade 
etmişlerdir.

Bakan	Yardımcısı	Mehmet	Daniş

Müsteşar		Dr.	Nusret	Yazıcı	

15	Temmuz	2016	günü,	ülkemizin	birliği	ve	bütünlüğü	ile	demokrasimiz	ve	milli	irademize	
karşı	girişilen	hain	darbe	planını	şiddet	ve	nefretle	kınıyoruz.
Türk	Milletinin	omuz	omuza	geri	püskürttüğü	hain	girişiminin,	milletimizin	topyekün	demokra-
siye	ve	ülke	geleceğine	sahip	çıkma	iradesini	bir	defa	daha	ortaya	çıkarması,	ülkemizin	aydınlık	
geleceği	açısından	sevindirici	buluyoruz.	
Hain	girişim	sonrası	ortaya	çıkan	siyaset	ikliminin	devamını	beklerken;	darbeci	hainlerin	en	
kısa	zamanda	gereken	cezaları	alacağını	bekliyor	ve	Türk	Adaletine	güveniyoruz.

	TÜRK	TARIM	ORMAN-SEN	
GENEL	MERKEZİ

HAİN DARBE GİRİŞİMİNİ LANETLİYORUZ

Tarım Bakanlığı 
Bakan Yardımcısı ve 

Müsteşarı ziyaret edildi

TMO İLE İLGİLİ 
DUYURU

TMO Genel Müdür-
lüğü lojmanlarından 
yararlanan Kurum per-
sonellerinden lojman 
kira bedeli ve yakıt be-
delleri üzerinden kesi-
len KDV’lerin kesilme-
mesine yönelik olarak, 
bir sendika tarafından 
açılan dava sonrasın-
da verilen yürütmenin 
durdurulması kararı 
üzerine TMO Genel 
Müdürlüğünce tüm 
teşkilatlarına tamim 
edilen ve sadece dava 
açan sendika üyele-
rini kapsayan işlem 
olan 04.02.2016 ta-
rih ve 40805653 sayılı 
talimatlarının hukuka 
aykırı olduğu, sendi-
ka üyeleri arasında 
ayrımcılık yaratmaya 
matuf olduğu gerek-
çeleri ile kaldırılma-
sı 05.02.2016 tarihli 
dilekçemiz ile talep 
edilmiş, TMO Genel 
Müdürlüğü bu talebi-
mizi yerinde görmeye-
rek reddetmesi üzerine 

red işleminin dayanağı 
olan 04.02.2016 tarih 
ve 40805653 sayılı iş-
lemlerinin iptali için 
Danıştay 4. Dairesi’nin 
2016/8157 esasında 
dava açılmış olup, de-
vam etmektedir.
Diğer yandan, Ankara 
4. Vergi Mahkemesi’nin 
vermiş olduğu yürütme-
nin durdurulması kara-
rının açıklanmasının 
TMO Genel Müdür-
lüğü tarafından isten-
mesi üzerine Ankara 4. 
Vergi Mahkemesi’nce 
verilen açıklama ta-
rafımızca hukuka uy-
gun bulunmadığından 
05.04.2016 tarihinde, 
açıklamada bulunan 
Hakimler hakkında, 
Hakimler ve Savcılar 
Yüksek Kurulu’na ih-
barda bulunulmuş 
olup, henüz tarafımıza 
bir sonuç ulaşmamıştır.
Devamında ise üyele-
rimizden lojman kira 
bedeli ve yakıt bedeli 
olarak yapılan kesin-
tilerden KDV kesilme-
mesi için TMO genel 
Müdürlüğüne yapmış 
olduğumuz talebimizin 
reddi üzerine Ankara 1. 
Vergi Mahkemesi’nin 
2016/1098 esasında 
açtığımız dava da de-
vam etmektedir.
Konu ile ilgili gelişme-
lerden üyelerimiz bilgi-
lendirilecektir. 
Duyurulur.

Orman ve Su İşleri 
Bakanı Sayın Prof. Dr. 
Veysel Eroğlu maka-
mında ziyaret edildi.
21 Temmuz 2016, 
Perşembe günü saat 
15:00’ de gerçekleşen 
ziyaret  yaklaşık 1 saat 
sürdü.
Ziyaret heyetinde; Ge-
nel Başkan Ahmet De-
mirci, Genel Başkan 
Yardımcılarımız Se-
bahattin Öztürk, Uğur 
Özdemir ve Sadettin 
Yıldırım’ın Yanında 
Ankara 1 Nolu Şube-
miz; Şube Başkanı Nu-
rol Bakır, Şube Başkan 
Yardımcıları; Mustafa 
Üner, Sadullah Yılmaz 
ve Kadir Püsküllü’de 
hazır bulundu.
Yapılan görüşme-
de, öncelikle 15 
Temmuz’da girişilen 
hain darbe planı ko-
nusu masaya yatırıl-
dı. Genel Başkanımız 
Ahmet Demirci, bu 
süreçte darbeye karşı 
duran tüm Kurum, Şa-
hıs ve Kuruluşların ta-
rihe geçtiğini ve memleketimizin ge-
leceğini kurtardığını beyan ederek; 
yaşanan sürecin bir musibet olmasına 
rağmen ortaya çıkardığı dayanışma 
ruhunun bir kazanım olabileceğini 
ifade ederek “ gelecek dönemde ya-
pılacak iş ve işlemlerde bu dayanış-

ma ruhundan hep beraber faydalan-
malıyız” dedi.
Diğer yandan, hizmet kolumuza bağlı 
Orman ve Su İşleri Bakanlığı; Merkez 
ve Taşra Kurumları ile bağlı kurumlar-
da yaşanan çalışma hayatına yönelik 
yada kamu çalışanlarının ekonomik, 
mesleki, sosyal hak ve menfaatlerini 

ilgilendiren konularda Sa-
yın Bakan’a bir rapor taktim 
edildi.
Raporun içeriğinde Bakan-
lık çalışma birimleri dikkate 
alındığında yapılan Sendikal 
ayrımcılıklar, rotasyon, yan-
gın fazla mesai ücreti, Doğa 
Koruma ve Milli Parklar ça-
lışanlarına yönelik tazminat 
talebi, Görevde yükselme 
ve unvan değişikliklerinde 
yaşanan problemler, fiili 
hizmet ve lisans tamamlama 
gibi konularda üyelerimizin 
ve kamu çalışanlarının bek-
lentileri yer almakta olup, bu 
talepler bizzat Sayın Bakan’a 
sözlü olarak da iletildi.
Yine, Bakanlık bünyesin-
de görev yapan Merkez ve 
Taşra idarelerinin üst düzey 
yöneticilerinin bu görevlere 
atanırken geldikleri menşe-
ilerin iyi araştırılması,  bun-
ların pek çoğunun sadece 
bir Sendikaya mensup eski 
yöneticiler yada üyeler ol-
masının ne anlama geldiği-
nin iyi incelenmesi gerektiği 
konularında Sayın Bakan’a 
bilgi sunuldu.
Ayrıca, Genel Başkan Yar-

dımcımız Sebahattin Öztürk, Orman 
ve Su İşleri Bakanlığı’nda yapılan 
hukuka aykırı atama, tayin, nakil veya 
soruşturma-disiplin işlemleri ile ilgi-
li Sendikamızca hazırlanan bir bilgi 
notunu Sayın Bakan’a yazılı ve sözlü 
olarak iletti. 

Görevde Yükselme Sınavlarında ya-
zılı ve sözlü sınav puanlarındaki hak-
sızlıklar, rotasyon sürecindeki hukuka 
aykırı uygulamalar, İdari görevleri 
yürüten idarecilerin görevleri yerine 
Sendika Yönetici gibi davranmaları 
konularını da içeren raporu incele-
yen Sayın Bakan; bahse konu şikayet-
ler hakkında biran önce çalışma baş-
latacağını, Devleti yıkmaya teşebbüs 
eden idareci ya da çalışanların tespiti 
noktasında Sendikamızın da desteği-
ne ihtiyaç duyduklarını, diğer konu-
lardaki şikayetlere esas olmak üzere 
yapılacak tespitlere göre elde edile-
cek somut sonuçların mutlaka elde 
edileceğini, bu türlü haksız, hukuk-
suz, ayrıştırmacı uygulamalar yapan 
kim varsa gereğini yerine getirecek-
lerini bundan sonraki çalışmalarda 
çok daha yakın sosyal diyalog çerçe-
veli çalışmalar yapılacağını ifade etti.
Genel Başkanımız Ahmet Demirci, 
samimi ortamda geçen bu görüş-
meden sonra Sayın Bakan’a bugüne 
kadar sosyal diyalog anlamında yaşa-
nan problemleri bir tarafa bırakarak, 
bundan sonraki süreçte Devletimizin 
birliği ve bekası, kamu hizmetlerinin 
daha etkin ve verimli yürütülmesi, 
üyelerimizin ve kamu çalışanlarının 
ekonomik mesleki, sosyal hak ve men-
faatlerinin korunması ve geliştirilmesi 
adına Orman ve Su İşleri Bakanlığı-
mızın bakanlık makamı ve idarecileri 
ile yakın çalışma talebinde olduğu-
muzu bu anlamda bugüne kadar za-
man zaman yaşanan diyalog sıkıntıla-
rının aşılmasını umut ettiklerini ifade 
ederek Sayın Bakan’a teşekkür etti.

Orman	Genel	Müdürü	İsmail	Üzmez’e	zıyaret



TÜRKİYE KAMU-SEN GAZETESİ 28

w
w

w.
ka

m
us

en
.o

rg
.tr

TÜRKİYE KAMU-SEN GAZETESİ   EYLÜL 2016 29

TÜ
RK

 SA
ĞL

IK
-S

EN
w
w
w.
tu
rk
sa
gl
ik
se
n.
or
g.
tr

Genel Başkanımız Önder Kahveci’nin ülkemizde yaşanan terör sal-
dırıları ile ilgili yapmış olduğu açıklamadır: 
‘‘Türkiye’yi dört bir yanından kuşatmak isteyenlerin maşası olan 
hain terör örgütleri saldırılarını sürdürmektedirler. Tonlarca bomba 
yüklü araçlar, Çocukları canlı bomba olarak kullanmak gibi alçakça 
ve canice yöntemlerle Türkiye’yi kaosa sürüklemek istemektedirler.
Kısacası ülkemizi Ortadoğu’ya benzetmek isteyenler tüm güçleri ve 
piyonları ile saldırı durumundadırlar.  Amaçları ülkemizi bölüp, mil-
li birliğimizi yok etmektir.
Bu saldırılara karşı Türk Milletinin vereceği en büyük cevap bir ol-
mak, iri olmak ve diri olmaktır. Bu tavır ve duruş Milletimizin ve 
vatanımız üzerinde oynanan tüm oyunları boşa çıkaracak yegâne 
güçtür. Bu güç bizi bin yıldır bu topraklarda var eden güçtür, bin 
yıl daha var etmeye devam edecektir.
Türk milleti haini sevindirmez, Vatan ve millet düşmanlarının oyu-
nuna gelmez.
GÖREVİMİZ; 
Terörün kökünün kazanması mücadelesinin başarıya ulaşması için, 
güvenlik güçlerimizin mücadelesine kayıtsız ve şartsız destek ver-
mektir.

DUAMIZ; 
Bu mücadelede şehit olanlaradır.  Gazilerimizedir. Allah onlardan 
binlerce kez razı olsun. Bu mücadelede kalleş ve alçak saldırılar 
sonucunda hayatını kaybeden tüm vatandaşlarımıza da rahmet di-
liyoruz. Bu vatan bizimdir, hiç kimse ya da hiç bir ihanet şebekesi, 
bedeli ne olursa olsun, ülkemizden bir çakıl taşı bile alamayacak, 
vatanımızı bölemeyecektir. 
Yeter ki, bu ülkenin gerçek sahipleri sağlam dursun. Şehitlerimize 
rahmet, gazilerimize acil şifalar diliyorum. 
Türk Milletinin Başı sağolsun.’’

Genel
Başkanımız
Önder
Kahveci:

Teröre boyun eğmeyecek, 
vatanı böldürmeyeceğiz!

TÜRK SAĞLIK-SEN olarak Türkiye Halk Sağ-
lığı Kurumuna bir başvuru yapmış Defin nö-
beti, ölüm belgesi düzenleme ile ilgili işlem-
lerin belediye hekiminin asli görevi olduğuna 
dikkat çekmiş, belediye hekimi yok ise diğer 
doktorlara bu görevin verildiğini hatırlatarak 
hekim dışı sağlık personellerine bu görevin ve-
rilmesinin usul ve mevzuat açısından sorunlu 
olduğunu belirtmiştik.
Sağlık Bakanlığı bu konu ile ilgili olarak Müs-
teşar Prof. Dr. Eyüp Gümüş imzasıyla bir yazı 
yayınlandı. 
Genelgede Defin Ruhsatı Düzenleme yetkisi 
verilmesi ve nöbet görevi ile ilgili olarak önce-
likle belediye hekimi bulunan yerlerde beledi-
ye hekimlerince yürütülmesi, belediye hekimi 
yok ise İl genelinde İl Sağlık Müdürlüğü ve 
Halk Sağlığı Müdürlüğünde görevli tüm dok-
torların dahil edileceği bir havuz oluşturularak 
bu havuz sistemine göre nöbetlerin planlan-
ması istendi.

Defin nöbeti konusunda 
Bakanlıktan Yazı

ERCİYES Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Hastanesi Radyoloji bölümünde görev 
yapan 12 röntgen teknisyeninin troid 
kanserine yakalanması üzerine Türk 
Sağlık-Sen olarak Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakanlığı’na bir başvuru yap-
mış ve müfettiş talep etmiştik. Söz ko-
nusu başvurumuz kamuoyunda geniş 
yankı bulmuştu. Başvurumuzla ilgili Ça-
lışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı bir 
açıklama yaparak sendikamızın yapmış 
olduğu şikayet dilekçesini iş sağlığı ve 
güvenliği yönünden incelenmek üze-
re İş Teftiş Ankara Grup Başkanlığı’na 
10.06.2016 tarih ve 5079 sayılı yazı ile 
gönderildiğini belirtti. Bakanlık İş Teftiş 
Ankara Grup Başkanlığınca olayın ince-
lenmesi ile ilgili gerekli görevlendirme 
yapıldığını da açıkladı. Türk Sağlık-Sen 
olarak konuyu hassasiyetle takip etmeye 
devam edeceğiz…

Çalışma Bakanlığı 
harekete geçti

TÜRK SAĞLIK-SEN Genel Başkanı Sa-
yın Önder Kahveci’nin kamuda yapılan 
açığa alma işlemleri ile ilgili olarak yap-
tığı açıklamadır:
"15 Temmuz 2016 tarihinde yaşanan 
darbe teşebbüsü nedeniyle Türkiye 
Cumhuriyeti için kara bir gün yaşan-
mıştır. Türk demokrasinin bir kez daha 

derdest edilmek istendiği bugünde Türk 
milletinin tüm fertlerinin gösterdiği ka-
rarlı ve asil bir duruşla bunun önüne 
geçilmiştir. Kesintisiz demokrasiyi savun-
mak ve demokrasi dışı her harekete karşı 
durmak sivil toplum olarak kuruluşumuz-
dan bugüne kadar taşıdığımız en önemli 
değerlerimizin birisidir. 
Türk Sağlık-Sen olarak dün olduğu gibi 
bugünde milletimize ve devletimize ya-
pılan hainliğe karşı duruşumuzu bir kez 
daha gösterdik. Tavrımızın ve duruşu-
muzun demokrasiden yana ve milleti-
mizle birlikte olduğumuzu ilan ettik.
Söz konusu darbe girişiminin ardından 
kamu kurum ve kuruluşlarında yoğun bir 
biçimde açığa alınmaların yaşandığı gö-
rülmektedir.
Görevi, düşüncesi kim olursa olsun kamu 
çalışanları içinde Anayasal ile çerçevesi 

çizilmiş demokratik hukuk düzenini orta-
dan kaldırmak, milletin iradesini çiğne-
yerek zorbalıkla yönetime hakim olmak 
için girişimde bulunan ve kamu görevini 
kullanarak bu amaçlara hizmet eden her 
kim varsa en ağır şekilde cezalandırıl-
ması tartışma götürmeyecek bir zorunlu-
luktur.

Ortada böylesine bir gerçek olduğunu 
kabul etmekle birlikte darbe girişimi son-
rasında kamuda başlatılan açığa alma 
furyası tüm çalışanları endişeye sevk et-
mektedir.
Ülke olağanüstü hal durumunda iken ve 
bu süreçte kamu hizmetlerinin kusursuz 
ve hızlı bir şekilde yapılması da bir za-
ruret haline dönüşmüşken tüm kamu ça-
lışanlarını endişeye sevk eden bu açığa 
alma işlemleri ve yapılan soruşturmalar-
da titiz davranılmalıdır.   Hukuk devleti 
ilkeleri çiğnenmemelidir. Somut ve ger-
çeğe dayalı olmayan bilgi ve belgelere 
itibar edilmemelidir.  Hassasiyet en üst 
seviyede olmalı verilen her kararın bir 
kamu çalışanının ve bir ailenin bundan 
sonraki tüm yaşamını derinden etkileye-
cek olması akıldan çıkarılmamalıdır. Aksi 
halde yanlış yapılan her açığa alma, 

haksız yere açılan her soruşturma telafisi 
imkânsız sonuçlar doğurabilecektir.

KAMU GÖREVLİLERİNİN YAŞADIĞI 
TEDİRGİNLİĞİN GİDERİLMESİ...

Bu kapsamda, yaşadığımız bu ağır trav-
ma sürecinde, böylesine önemli bir rol 
üstlenmiş bir kesimin geniş bir bölümü-
nün darbe taraftarı, terör örgütü üyesi 
gibi algılanmasına sebep olacak bir 
muameleye tabi tutulmaması gerekmek-
tedir. Uzunca bir süreden beri kamu 
görevlilerinin iş güvencelerinin kaldırıl-
masına yönelik bir takım çalışmalar ya-
pıldığı hepimizin malumudur. Bu alçak 
darbe girişiminin ve buna bağlı olarak 
yaşanan görevden almaların, memur-
ların iş güvencelerinin kaldırılması için 
bir gerekçe olarak ortaya konulmama-
sı; hukuk sisteminin, adil ve tarafsız bir 
şekilde işletilerek darbeye karışan kişi-
lerin cezalandırılması, ilgisi bulunma-
yan kamu görevlilerinin ise bir an önce 
görevlerinin başına dönmesinin sağlan-
ması, kamu düzeninin verimi ve kamu 
görevlilerinin yaşadığı tedirginliğin gi-
derilmesi bakımından hayati bir adım 

olacaktır.

TÜRK MİLLETİ 15 TEMMUZ’DAN 
BU TARAFA ORTAYA KOYDUĞU 
DURUŞU İLE BU SINAVI BAŞARI İLE 
VERMİŞTİR.
Yaşananlar, millet ve devlet olarak 
ağır bir demokrasi sınavından geçti-
ğimizi göstermektedir. Türk milleti 15 
Temmuz’dan bu tarafa ortaya koyduğu 
duruşu ile bu sınavı başarı ile vermiştir. 
Siyasetin de adalet terazisini bozmadan, 
hukuk çizgisinden sapmadan bu süreci 
başarıyla tamamlayacağına; gerçek an-
lamda darbeci ve teröristleri kamudan 
ayıklama aracı olarak kullanacağına ina-
nıyor, bu uygulamaların bir an önce yar-
gı boyutuna taşınarak tereddütlerin ve 
tedirginliklerin son bulmasını istiyor ve 
bekliyoruz.’’

Açığa alma işlemlerinde sorumlu, 
hassas ve titiz davranılmalı...

Türk Sağlık-Sen olarak dün olduğu gibi bugünde milletimize 
ve devletimize yapılan hainliğe karşı duruşumuzu bir kez daha gösterdik. 



TÜRKİYE KAMU-SEN GAZETESİ 30 TÜRKİYE KAMU-SEN GAZETESİ   EYLÜL 2016 31

MESAİ DIŞINDA NÖBET VERİLMESİ 
DÜZENLEMESİ DEĞİŞTİRİLMEDİ
TBMM’de Genel kurulunda görüşmeleri ta-
mamlanan Yatırımların Proje Bazında Des-
teklenmesi, İki İl Merkezinin Değiştirilmesi 
ve Bazı Kanun ve KHK'larda Değişiklik Yapan 
Kanun Tasarısı'nın yer alan düzenlemeyle aile 
hekimliklerinde 8 saat nöbet tutma zorunlulu-
ğu kaldırıldı. Aile hekimliği kanununda yapı-
lan düzenlemede asgari 8 saat nöbet tutma 
zorunluluğuna son verilirken, ihtiyaç halinde 
haftalık çalışma süresi ve mesai dışında nö-
bet verilmesi düzenlemesi ise değiştirilmedi.

FİİLEN ÇALIŞMAK ŞARTIYLA MECBURİ 
HİZMETTEN MUAF OLMASI YER ALDI
Söz konusu Kanun tasarısında ayrıca Yurt 
dışında tabiplik veya tıpta uzmanlık eğiti-
mini tamamlayan tıp doktorları, 6 ay içinde 
Türkiye'ye dönmek ve en az 3 yıl süreyle 
Türkiye'de fiilen çalışmak şartıyla mecburi 
hizmetten muaf olması yer aldı.
Devlet Üniversiteleri ve Sağlık Bakanlığı has-
tanelerinin ortak kullanımı ile ilgili düzen-
lemeler yer aldı. Özel hastanelerle işbirliği 
yapma imkanı getirildi.
Sağlık Bakanlığınca Kamu Özel İşbirliği Mo-
deli ile Tesis Yaptırılması, Yenilenmesi ve 
Hizmet Alınması ile Bazı Kanun ve KHK'larda 
Değişiklik Yapan Kanun çerçevesinde, idare, 
yüklenicinin sözleşme kapsamına giren faali-
yetlerini bütün aşamalarda denetleyebilece-
ği gibi denetletebilecek.
Sağlık Bakanlığı’na 22 bine kadar 4924’lü 
personel istihdam edebilme imkanı getirildi. 

Aile hekimliklerinde 8 saat 
nöbet zorunluluğu kaldırıldı
Kanunda yapılan düzenlemede asgari 8 saat nöbet tutma zorunluluğuna son verildi

Trabzon Yavuz Selim Kemik Hasta-
lıkları ve Rehabilitasyona Hasta-
nesinde Hemşire olarak çalışan 
üyemizin Karadeniz Üniversitesi 
Tıp Fakültesi Farabi Hastanesine 
yapılan süresiz geçici görevlen-
dirme işlemi yargı tarafından iptal 
edildi.
Trabzon Bölge İdare Mahkemesi 
verdiği kararda Devlet hastanesin-
den Üniversite hastanesine geçici 
görevlendirme işleminin hukuka 

uygun olmadığına hükmetti. Ka-
rarda söz konusu işlemin kurumlar 
arası görevlendirme olduğuna 
dikkat çekilerek personelin muva-
fakatının gerektiği belirtildi.
Kararda kamu personelinin başka 
bir kamu kurum veya kuruluşunda 
geçici görevlendirilmesi için Dev-
let Personel Başkanlığı’nın görüşü 
alınması gerektiğine vurgu yapıla-
rak söz konusu görevlendirmede 
hukuka uygunluk olmadığına 

hükmedildi. 
Ayrıca mahkeme idarenin söz 
konusu geçici görevlendirme iş-
lemine gerekçe gösterdiği Sağlık 
Bakanlığı Atama ve Nakil Yönet-
meliğinin somut olayda uygulan-
ma kabiliyetinin bulunmadığına 
vurgu yapıldı. 
Mahkeme söz konusu nedenler-
den dolayı geçici görevlendirme 
işleminin hukuksuz olduğuna 
hükmederek iptaline karar verdi. 

Hukuksuz geçici 
görevlendirmeyi iptal

TÜ
RK

 SA
ĞL

IK
-S

EN
w
w
w.
tu
rk
sa
gl
ik
se
n.
or
g.
tr

w
w

w.
ka

m
us

en
.o

rg
.tr

Açtığımız	 dava	 sonucunda	 mahkeme	 laboratu-
varda	 görev	 yapan	 laboratuvar	 teknisyenlerine	
acil	servis	birimine	sürekli	hizmet	vererek	nöbet	
tuttukları	sürelerde	nöbet	ücretlerinin	%	50	ora-
nında	artırımlı	ödenmesine	hükmetti.
Balıkesir	Devlet	Hastanesinde	 laboratuvar	 biri-
minde	görevli	üyemiz	laboratuvar	teknisyeninin	
nöbetlerde	 acil	 servis	 birimine	 sürekli	 hizmet	
verdiği	için	nöbet	ücretlerinin	yüzde	50	artırımlı	
ödenmesi	için	idareye	bir	başvuru	yapmıştı.	İda-
renin	başvuruyu	reddetmesi	üzerine	sendikamız	
tarafından	dava	açıldı.	
Davayı	görüşen	Balıkesir	İdare	Mahkemesi	ver-
diği	kararda	riskli	birimlere	nöbet	süresince	hiz-
met	verenlerin	bu	birimlerin	risk	ve	hizmet	şart-
larını	geçici	bir	sürede	olsa	paylaştıkları	ve	nöbet	
ücretlerinin	 yüzde	 50	 artırımlı	 ödenmemesine	
ilişkin	bir	hüküm	bulunmadığına	dikkat	çekildi.	
Mahkeme	hastanede	acil	laboratuvar	nöbeti	tutan	
davacının	nöbet	tuttuğu	süre	zarfında	acil	servis	
hastalarına	hizmet	verdiğine	dikkat	çekerek,	tut-
tuğu	acil	servis	nöbetleri	için	yüzde	50	oranında	
artırımlı	nöbet	ücreti	ödenmesi	gerektiğine	hük-
metti.	

Genel Başkanımız Önder Kahveci ve Ge-
nel Başkan Yardımcılarımız Mustafa Genç, 
Hasan Şirin ve İsmail Türk Sağlık Bakanlığı 
Müsteşar Yardımcılığı görevine atanan Sayın 
İsmail Kargulu’yu ziyaret ettiler.
Ziyarette Genel Başkanımız Önder Kahveci 
Kargulu’ya görevinde başarılar diledi. Sağlık 
çalışanlarının sorunları ve talepleri dile 
getirildi.  
Genel Başkanımız açığa alma ve soruş-
turmalarda titiz davranılmasını, hassas ve 
titizlikle sürecin yönetilmesini talep ettikleri-
ne vurgu yaptı.
Ziyarette ayrıca sağlık alanında yaşanan 
gelişmeler hakkında da fikir alışverişinde 
bulunuldu. 

Müsteşar Yardımcısı Kargulu’yu 
ziyaret ettik...

Genel Başkan Yardımcılarımız Abdurrahman Uysal, Yusuf Alan 
ve İsmail Türk sendikal çalışmalar kapsamında Kahramanmaraş’ı 
ziyaret ettiler. Kahramanmaraş şubemizin gerçekleştirdiği işyeri 
temsilcileri toplantısına katılarak temsilcilerimizle bir araya gel-
diler.Toplantıda ilk olarak konuşan Kahramanmaraş Şube Baş-
kanımız Adem Demir temsilcilerimize gösterdikleri üstün gayret-
ten dolayı teşekkür etti. 
Toplantıda bir konuşma yapan Genel Başkan Yardımcımız Ab-
durrahman Uysal, sendikamızın kurulduğu günden bugüne ke-
sintisiz demokrasiyi savunduğu ve demokrasiye dışardan tüm 
müdahalelere karşı durduğunu anımsattı.
Sendika tüzüklerinde devletin ülkesi ve milletiyle bölünmez bü-
tünlüğünün korunması ve yaşatılmasının yer aldığını hatırlatan 
Uysal, “Söz konusu vatan, millet ve devlet olunca bizim tavrımız 
ve tarafımız nettir. Kurulduğumuz günden bugüne kadar kesinti-
siz demokrasiden yana olduk. 
Söz konusu vatan ve millet olduğunda da en ön safta yer aldık. 
Var olduğumuz sürece de bu böyle olacaktır. Alçak darbe giri-
şimi, hain kalkışma neticesinde bugün kamuda bir açığa alma 
süreci yaşanıyor. Burada bizim temel beklentimiz adaletle hük-
medilmesidir. Kurunun yanında yaşta yanmamalıdır. Hassas ve 
titiz bir süreç yürütülmelidir.’’ dedi.

Devlet	 Memurları	 Yiyecek	 Yardımı	 Yönetmeli-
ğinde	yapılan	değişiklikle	A1,	A2	ve	C	tipi	Acil	
Sağlık	 Hizmetleri	 İstasyonları	 ile	 İl	 Ambulans	
Servisi	Komuta	Kontrol	Merkezinde	fiilen	görev	
yapan	personeline	ücretsiz	yemek	uygulamasının	
Eylül	ayı	itibariyle	sonlandırılacağı	hüküm	altına	
alınmıştır.
Söz	 konusu	 düzenleme	 buralarda	 görev	 yapan	
personele	 nakdi	 yemek	 yardımı	 yapılması	 için	
atılan	 ilk	adım	olarak	değerlendirilmektedir.	Fa-
kat	 2015	 yılında	 imzalanan	 toplu	 sözleşmedeki	
ilgili	 hüküm	gereğinde	Sağlık	Bakanlığı	Maliye	
Bakanlığı’nın	görüşü	üzerine	nakdi	yemek	yardı-
mını	ücretinin	belirleyeceği	yönündedir.
Eylül	ayına	sayılı	günler	kaldığı	bu	süreçte	Sağlık	
Bakanlığı	A1,	A2	ve	C	 tipi	Acil	Sağlık	Hizmet-
leri	 İstasyonları	 ile	 İl	Ambulans	Servisi	Komuta	
Kontrol	Merkezinde	fiilen	görev	yapan	persone-
line	nakdi	yemek	yardımı	yapılması	 için	gerekli	
düzenlemeyi	yaparak	taşraya	bunu	bildirmelidir.
Aksi	takdirde	söz	konusu	personel	ücretsiz	yemek	
yeme	imkanı	ortadan	kalktığı	için	yemek	ücretini	
de	almadıklarından	dolayı	mağduriyet	yaşayacak-
lardır.	Sendikamız	 tarafından	 söz	konusu	durum	
ile	 ilgili	olarak	Maliye	ve	Sağlık	Bakanlıklarına	
başvurular	 yapılarak	 düzenlemenin	 bir	 an	 önce	
hayata	geçirilmesi	talep	edilmiştir.	

Nakdi yemek yardımı 
için acele edilmeli

Laboratuvar çalışanları 
için önemli karar

Kahramanmaraş’ta 
Temsilcilerimizle birlikteydik



KAMU-SEN


